
男子　走高跳
審 判 長：舩越　一彦

日本高校記録(HR)        2m23      戸邉　直人(千葉・専大松戸)            2009 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        2m29      君野　貴弘(順大)                      1992
U18日本記録(NYR)        2m23      戸邉　直人(専大松戸高)                2009
大会記録(GR)            2m20      吉田　孝久(神奈川・上郷)              1987 8月5日 10:00 予　選
大会記録(GR)            2m20      海鋒　佳輝(千葉・八千代松陰)          1989 8月5日 14:30 決　勝

予　選　通過記録 2m02

1組

ｵｵﾋﾗ ｶｲｼ 群馬 ○ ○ ○

1 1 394 大平　海史(2) 高崎 2m02 Q
ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳ 千葉 ○ ○ ○

1 6 480 吉田　凌(2) 安房 2m02 Q
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳﾏ 兵庫 ○ ○ ○

1 7 1111 藤井　稜真(3) 兵庫 2m02 Q
ﾅｸﾞﾓ ﾕｳｺﾞ 東京 ○ ○ ○

1 10 561 南雲　優吾(2) 東京 2m02 Q
ｵｶﾞﾜ ｴﾝﾘｹ 三重 ○ ○ ○

1 18 912 小川　エンリケ(2) 亀山 2m02 Q
ｳﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 愛知 ○ ○ ○

1 30 858 宇野　琳太郎(2) 安城学園 2m02 Q
ｶﾒｻﾞｷ ｺｳｷ 茨城 ○ ○ ○

1 32 329 亀﨑　晃輝(3) 伊奈 2m02 Q
ﾏｲﾀﾆ ｹｲｺﾞ 香川 ○ ○ × ○

8 13 1339 米谷　啓吾(2) 観音寺一 2m02 Q
ｶｻﾞﾔﾏ ﾙｷｱ 新潟 × ○ ○ × ○

9 5 644 風山　瑠希亜(2) 日本文理 2m02 Q
ｷﾘｷ ｼﾝｺﾞ 広島 ○ × ○ × ○

9 33 1234 桐木　紳吾(3) 広島工 2m02 Q
ﾀﾉ ﾖｼｷ 愛媛 × ○ × ○ × ○

11 19 1376 田野　禎貴(3) 済美 2m02 Q
ｻｻｷ ﾀｸﾛｳ 佐賀 ○ ○ × × ○

12 8 1543 佐々木　拓朗(3) 龍谷 2m02 Q
ｵｼﾞﾏ ｷｮｳ 栃木 × ○ ○ × × ○

13 21 339 尾島　京(3) 宇都宮工 2m02 Q
ﾐﾔﾀ ﾂｸﾞﾙ 東京 ○ ○ × × ×

14 20 554 宮田　風(2) 東京 1m99
ﾎﾝﾀﾞ ﾓﾄｲ 三重 × × ○ ○ × × ×

15 2 944 本田　基偉(2) 近大高専 1m99
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｷ 福岡 ○ × ○ × × ×

16 24 1523 植田　明希(2) 東筑紫 1m99
ﾀﾅｶ ﾋｭｳｶﾞ 愛知 ○ × × ×

17 16 857 田中　日向(2) 安城学園 1m94
ﾜｶﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 島根 ○ × × ×

17 17 1175 若槻　秀磨(3) 大社 1m94
ﾔﾊｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 山形 ○ × × ×

17 27 254 矢作　大輔(3) 山形商 1m94
ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 長野 ○ × × ×

17 31 703 高田　幸之介(2) 松本県ヶ丘 1m94
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳｷ 埼玉 × ○ × × ×

21 3 464 片山　裕樹(3) 東野 1m94
ﾄﾓﾘ ｱｽｷ 沖縄 × ○ × × ×

21 12 1745 友利　未来希(3) 北中城 1m94
ﾌｼﾞｻｷ ﾀｸ 大阪 × ○ × × ×

21 15 1075 藤崎　太来(2) 東大阪大柏原 1m94
ｲﾄｳ ﾘﾝ 北海道 × × ×

4 83 伊藤　凜(2) 旭川大学 NM
ｼﾓﾑﾗ ｼｮｳｴｲ 鹿児島 × × ×

9 1690 下村　翔英(2) 甲南 NM
ﾊﾗ ｹｲﾀ 北海道 × × ×

11 134 原　啓太(3) 小樽潮陵 NM
ｽﾔﾏ ﾕｳﾄ 島根 × × ×

14 1176 陶山　勇人(2) 大社 NM
ｶｻﾊﾗ ﾘｵ 長野 × × ×

22 699 笠原　理央(3) 諏訪清陵 NM
ﾋﾒﾐﾔ ｼｭｳﾔ 山口 × × ×

23 1293 姫宮　柊弥(3) 大津緑洋 NM
ｸｽﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 鹿児島 × × ×

25 1688 楠元　亮太(3) 甲南 NM
ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 山形 × × ×

26 256 佐藤　隆生(2) 酒田光陵 NM
ｵｼﾊﾗ ﾀｲｷ 徳島 × × ×

28 1355 鴛原　泰輝(2) 富岡東 NM
ﾀｶﾊｼ ｾﾅ 山形 × × ×

29 255 髙橋　瀬那(3) 酒田光陵 NM

1m94 1m99 2m02
記録 通過 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



男子　走高跳
審 判 長：舩越　一彦

日本高校記録(HR)        2m23      戸邉　直人(千葉・専大松戸)            2009 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        2m29      君野　貴弘(順大)                      1992
U18日本記録(NYR)        2m23      戸邉　直人(専大松戸高)                2009
大会記録(GR)            2m20      吉田　孝久(神奈川・上郷)              1987 8月5日 10:00 予　選
大会記録(GR)            2m20      海鋒　佳輝(千葉・八千代松陰)          1989 8月5日 14:30 決　勝

予　選　通過記録 2m02

2組

ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 兵庫 ○ ○ ○

1 12 1090 柴田　涼太郎(3) 社 2m02 Q
ｴﾄｳ ﾀｲｾｲ 福岡 ○ ○ ○

1 24 1453 惠藤　太晟(3) 祐誠 2m02 Q
ﾄﾞｲ ｿｳﾏ 新潟 ○ ○ ○

1 32 643 土井　颯馬(3) 新潟南 2m02 Q
ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 京都 ○ × ○ ○

4 26 996 今井　朋樹(3) 桂 2m02 Q
ｴｶﾞｼﾗ ﾘｮｳ 大阪 ○ × × ○ ○

5 1 1047 江頭　亮(2) 大塚 2m02 Q
ｻｶｲ ﾋﾛｶｽﾞ 大阪 × ○ × ○ ○

5 14 1073 坂井　宏和(2) 東海大仰星 2m02 Q
ｶﾒﾀﾞ ｼｭﾝ 福岡 ○ ○ × ○

7 5 1454 亀田　瞬(3) 祐誠 2m02 Q
ﾀｹｳﾁ ﾃｯﾀ 千葉 ○ × ○ × ○

8 31 481 竹内　哲大(3) 柏 2m02 Q
ｵｵﾀ ｱｵﾄ 静岡 × ○ × ○ × ○

9 18 814 太田　蒼翔(1) 浜松市立 2m02 Q
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂｷ 山口 ○ ○ × × ○

10 29 1292 山本　竜暉(3) 山口県桜ケ丘 2m02 Q
ｴﾋﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 北海道 ○ ○ × × ×

11 3 49 蛯澤　快斗(2) 立命館慶祥 1m99
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾔ 埼玉 × ○ × ○ × × ×

12 30 465 秋山　智也(3) 武南 1m99
ｵｵﾀ ﾀｸﾔ 石川 ○ × × ○ × × ×

13 2 751 太田　匠哉(3) 津幡 1m99
ﾅｶﾞｼﾏ ｼｮｳｷ 福岡 ○ × × ○ × × ×

13 22 1461 永島　将貴(2) 飯塚 1m99
ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 青森 ○ × × ×

15 4 164 斎藤　翔太(1) 弘前実 1m94
ｲﾉｳｴ ﾌﾐﾀｶ 神奈川 ○ × × ×

15 6 595 井上　史隆(2) 川崎市立橘 1m94
ﾖｼﾉ ｼﾝﾍﾟｲ 埼玉 × ○ × × ×

17 7 416 吉野　晋平(3) 川越東 1m94
ﾐﾔｲﾘ ﾀｲﾕｳ 長野 × ○ × × ×

17 23 698 宮入　太優(3) 松本国際 1m94
ｱﾝﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ 福島 × × ×

8 287 安藤　翼(3) 福島成蹊 NM
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 北海道 × × ×

9 98 中村　陵太(3) 恵庭南 NM
ｻﾄｳ ﾀｸﾄ 愛知 × × ×

10 855 佐藤　拓仁(2) 岡崎城西 NM
ｵｵﾇﾏ ﾀﾂｷ 北海道 × × ×

11 4 大沼　樹生(2) 帯広柏葉 NM
ｺﾋﾙｲﾏｷ ｱﾗｼ 青森 × × ×

13 165 小比類巻　嵐(3) 六戸 NM
ﾓﾄｷ ﾚﾝ 長崎 × × ×

15 1557 本木　廉音(3) 西彼農 NM
ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 香川 × × ×

16 1315 岡田　佑斗(3) 高松工芸 NM
ﾏｴﾀﾞ ｺｳｽｹ 北海道 × × ×

17 97 前田　昂佑(3) 恵庭南 NM
ｻﾀ ｾｲｷﾞ 鹿児島 × × ×

19 1689 佐田　征義(3) 鹿児島南 NM
ﾔﾏｻｷ ﾀｸﾐ 岡山 × × ×

20 1181 山﨑　琢心(3) 東岡工 NM
ﾑﾗﾔﾏ ﾀﾛｳ 東京 × × ×

21 568 村山　太郎(2) 学習院 NM
ﾖｼﾀﾞ ｺｳｾｲ 徳島 × × ×

25 1354 吉田　康晟(3) 鳴門渦潮 NM
ﾌｸﾊﾗ ﾕｳｷ 熊本 × × ×

27 1649 福原　祐希(2) 熊本中央 NM
ﾅｶﾔﾏ ﾀｶｼ 熊本 × × ×

28 1604 中山　敬(1) 熊本西 NM
ｲｹﾀﾞ ｶｲ 愛媛 × × ×

33 1371 池田　海(1) 松山北 NM

1m94 1m99 2m02
記録 通過 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



男子　走高跳
審 判 長：舩越　一彦

日本高校記録(HR)        2m23      戸邉　直人(千葉・専大松戸)            2009 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        2m29      君野　貴弘(順大)                      1992
U18日本記録(NYR)        2m23      戸邉　直人(専大松戸高)                2009
大会記録(GR)            2m20      吉田　孝久(神奈川・上郷)              1987 8月5日 10:00 予　選
大会記録(GR)            2m20      海鋒　佳輝(千葉・八千代松陰)          1989 8月5日 14:30 決　勝

決　勝　

ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 兵庫 ○ ○ ○ ○ × × ×

1 15 1090 柴田　涼太郎(3) 社 2m09 *JO
ｶﾒﾀﾞ ｼｭﾝ 福岡 － ○ ○ ○ × × ×

2 12 1454 亀田　瞬(3) 祐誠 2m06
ﾄﾞｲ ｿｳﾏ 新潟 － ○ － × ○ × × ×

3 5 643 土井　颯馬(3) 新潟南 2m06
ｴﾄｳ ﾀｲｾｲ 福岡 － ○ × × ○ × ○ × × ×

4 21 1453 惠藤　太晟(3) 祐誠 2m06
ｵｵﾋﾗ ｶｲｼ 群馬 ○ － ○ × × ○ × × ×

5 10 394 大平　海史(2) 高崎 2m06
ﾅｸﾞﾓ ﾕｳｺﾞ 東京 ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 14 561 南雲　優吾(2) 東京 2m06
ﾀｹｳﾁ ﾃｯﾀ 千葉 － ○ － × × ○ × × ×

5 22 481 竹内　哲大(3) 柏 2m06
ｻｻｷ ﾀｸﾛｳ 佐賀 × ○ ○ ○ × × ○ × × ×

8 6 1543 佐々木　拓朗(3) 龍谷 2m06
ｶﾒｻﾞｷ ｺｳｷ 茨城 － ○ × ○ × × ×

9 9 329 亀﨑　晃輝(3) 伊奈 2m03
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳﾏ 兵庫 ○ ○ × ○ × × ×

9 20 1111 藤井　稜真(3) 兵庫 2m03
ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 京都 ○ ○ × × ○ × × ×

11 7 996 今井　朋樹(3) 桂 2m03
ｵｶﾞﾜ ｴﾝﾘｹ 三重 ○ × ○ × × ○ × × ×

12 13 912 小川　エンリケ(2) 亀山 2m03
ﾏｲﾀﾆ ｹｲｺﾞ 香川 ○ × × ○ × × ○ × × ×

13 1 1339 米谷　啓吾(2) 観音寺一 2m03
ｳﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 愛知 － ○ × × ×

14 3 858 宇野　琳太郎(2) 安城学園 2m00
ﾀﾉ ﾖｼｷ 愛媛 － ○ × × ×

14 19 1376 田野　禎貴(3) 済美 2m00
ｻｶｲ ﾋﾛｶｽﾞ 大阪 × ○ ○ × × ×

16 16 1073 坂井　宏和(2) 東海大仰星 2m00
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂｷ 山口 × ○ ○ × × ×

16 17 1292 山本　竜暉(3) 山口県桜ケ丘 2m00
ｴｶﾞｼﾗ ﾘｮｳ 大阪 ○ × ○ × × ×

18 23 1047 江頭　亮(2) 大塚 2m00
ｵｼﾞﾏ ｷｮｳ 栃木 ○ × × ×

19 2 339 尾島　京(3) 宇都宮工 1m97
ｵｵﾀ ｱｵﾄ 静岡 ○ × × ×

19 4 814 太田　蒼翔(1) 浜松市立 1m97
ｷﾘｷ ｼﾝｺﾞ 広島 ○ × × ×

19 11 1234 桐木　紳吾(3) 広島工 1m97
ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳ 千葉 × ○ × × ×

22 8 480 吉田　凌(2) 安房 1m97
ｶｻﾞﾔﾏ ﾙｷｱ 新潟 × ○ × × ×

22 18 644 風山　瑠希亜(2) 日本文理 1m97

1位決定戦

ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 兵庫 ○

1090 柴田　涼太郎(3) 社
ｶﾒﾀﾞ ｼｭﾝ 福岡 ×

1454 亀田　瞬(3) 祐誠

2m06 2m09
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m97

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m09

2m00 2m03

凡例  *JO:順位決定試技による記録



男子　棒高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        5m50      江島　雅紀(神奈川・荏田)              2017
U20日本記録(NJR)        5m65      江島　雅紀(日大)                      2017
U18日本記録(NYR)        5m46      江島　雅紀(荏田高)                    2016 8月2日 11:00 予　選
大会記録(GR)            5m43      江島　雅紀(神奈川・荏田)              2016 8月3日 13:00 決　勝

予　選　通過記録 4m80

1組

ﾏﾂｲ ｼｭﾝﾄ 三重 ○ × ○ ○

1 3 917 松井　駿斗(2) 伊勢 4m80 Q
ﾌﾙｻﾜ ｶｽﾞｷ 群馬 ○ ○ × ○

2 5 384 古澤　一生(1) 前橋育英 4m80 Q
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 群馬 ○ × ○ × ○

3 1 404 小林　拓己(2) 市立前橋 4m80 Q
ﾉﾓﾄ ﾕｲﾄ 愛媛 ○ × × ○ × ○

4 9 1370 野本　唯人(1) 松山北 4m80 Q
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｹｲｺﾞ 愛知 － × × ○ × ○

4 13 854 榊原　圭悟(3) 岡崎城西 4m80 Q
ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓﾔ 愛知 － ○ × × ○

6 25 841 増田　智也(3) 中京大中京 4m80 Q
ﾐﾔｶﾞﾜ ｶｲｾｲ 福井 × ○ × ○ × × ○

7 19 771 宮川　開成(3) 敦賀気比 4m80 Q
ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ 群馬 ○ ○ × × ×

8 11 391 髙橋　陸人(1) 樹徳 4m70 q
ｶﾗｻﾜ ﾄﾓﾔ 群馬 × ○ ○ × × ×

9 17 385 柄澤　智哉(1) 前橋育英 4m70
ｼﾊﾞｻｶ ﾏﾋﾛ 香川 ○ × × ×

10 12 1325 柴坂　磨拓(2) 観音寺総合 4m60
ｵｶﾍﾞ ﾋｮｳｺﾞ 東京 ○ × × ×

10 20 555 岡部　彪冴(2) 東京 4m60
ﾋﾗｶﾜ ﾀｸﾐ 静岡 ○ × × ×

10 23 816 平川　巧(3) 磐田南 4m60
ﾖｼﾀﾞ ｱﾕﾄ 兵庫 × ○ － × × ×

13 33 1082 吉田　肖聡(2) 社 4m60
ﾓﾘﾓﾄ ﾘｭｳｼﾞ 千葉 × × ○ × × ×

14 8 483 森本　竜二(2) 木更津総合 4m60
ﾄﾖﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 東京 × × ○ × × ×

14 32 557 豊田　翼(3) 東京 4m60
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 長野 × r

2 690 中山　蓮(3) 高遠 NM
ｺﾞｳﾀﾞ ﾕｳﾏ 香川 × × ×

4 1326 合田　悠馬(2) 観音寺総合 NM
ｵﾌﾞﾁ ｼﾞﾝﾔ 佐賀 × × ×

6 1530 小渕　仁也(3) 佐賀工 NM
ﾏｴﾀ ﾅｵｷ 鳥取 － × × ×

7 1140 前田　直樹(3) 倉吉北 NM
ﾀｶﾊﾀ ﾄﾓﾔ 島根 × × ×

10 1174 高畑　友哉(3) 大社 NM
ｻｻｷ ｵｻﾑ 北海道 × × ×

14 8 佐々木　理(3) 札幌東商 NM
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾄ 北海道 × × ×

15 7 近藤　崇仁(2) 大麻 NM
ｳﾁﾔﾏ ﾀｸﾛｳ 愛媛 × × ×

16 1369 内山　拓郎(3) 新田 NM
ｷﾞﾏ ﾅｶﾞｾ 沖縄 × × ×

18 1748 儀間　永世(2) 中部商 NM
ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｷ 大分 × × ×

21 1596 宮本　幸輝(2) 大分西 NM
ﾊﾅﾀﾞ ﾀｸﾔ 熊本 × × ×

22 1650 花田　拓也(3) 熊本中央 NM
ｵｵｼﾛ ﾐﾂﾉﾘ 沖縄 × × ×

24 1746 大城　光範(3) 中部商 NM
ｶｼﾞ ﾅｵﾋﾛ 石川 × r

26 761 加治　直紘(1) 金沢泉丘 NM
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂﾔ 群馬 × × ×

27 393 山本　竜也(2) 吾妻中央 NM
ﾖｼｲ ｶｲﾄ 北海道 × × ×

28 9 吉井　海人(1) 札幌東商 NM
ﾔﾏﾏｽ ﾀﾞｲｷ 鳥取 × × ×

29 1139 山桝　大輝(2) 倉吉総合産 NM
ﾊｼﾉ ﾖｼﾋﾄ 北海道 × × ×

30 145 橋野　嘉仁(3) 札幌国際情報 NM
ｶﾈｼﾛ ﾘﾝﾀ 沖縄 × × ×

31 1741 兼城　凛多(3) 沖縄工高専 NM

4m60 4m70 4m80
記録 通過 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



男子　棒高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        5m50      江島　雅紀(神奈川・荏田)              2017
U20日本記録(NJR)        5m65      江島　雅紀(日大)                      2017
U18日本記録(NYR)        5m46      江島　雅紀(荏田高)                    2016 8月2日 11:00 予　選
大会記録(GR)            5m43      江島　雅紀(神奈川・荏田)              2016 8月3日 13:00 決　勝

予　選　通過記録 4m80

2組

ｵｵｻｷ ﾖｳｽｹ 兵庫 － － ○

1 8 1113 大﨑　洋介(3) 明石商 4m80 Q
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 三重 ○ × ○ ○

2 6 933 田中　悠貴(3) 皇學館 4m80 Q
ﾀﾏｷ ﾀﾞｲｽｹ 北海道 ○ × × ○ × ○

3 16 149 玉置　大介(2) 札幌南 4m80 Q
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾃﾞﾉﾌﾞ 静岡 × ○ － × × ○

4 27 815 松本　英紳(2) 浜松西 4m80 Q
ﾐﾄﾀﾞ ﾕｳｼ 兵庫 － ○ × × ×

5 23 1114 三戸田　湧司(3) 明石商 4m70 q
ﾉﾑﾗ ﾓﾄﾏｻ 香川 ○ ○ × × ×

5 32 1302 野村　元将(3) 四学香川西 4m70 q
ｲｼｶﾜ ｾｲｶﾞ 山形 × × ○ × ○ × × ×

7 10 257 石川　星河(3) 山形中央 4m70
ｷｸﾁ ﾕｳﾀ 福島 ○ × × ×

8 12 286 菊地　悠太(3) 福島成蹊 4m60
ﾔﾉ ﾋｭｳｶﾞ 香川 ○ × × － r

8 25 1303 矢野　彪雅(3) 四学香川西 4m60
ｻﾄｳ ｷｮｳﾍｲ 新潟 × × ○ × × ×

10 1 663 佐藤　恭平(2) 十日町 4m60
ﾄｸﾅｶﾞ ﾕｳｷ 奈良 × × ○ × × ×

10 17 1121 德永　優樹(3) 添上 4m60
ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 千葉 × × ×

2 528 山田　直季(2) 日体大柏 NM
ｶｲﾄｳ ﾘｮｳｼﾞ 山形 × × ×

3 258 海藤　崚二(3) 山形商 NM
ｷｼﾞﾏ ｼﾝﾔ 鹿児島 × × ×

4 1695 貴島　新也(3) 鹿児島南 NM
ﾓﾘﾓﾄ ｶｽﾞﾔ 大阪 × × － ×

5 1044 森本　和也(3) 大塚 NM
ﾋﾛｾ ｼｭｲ 北海道 × × ×

7 24 廣瀨　慧来(2) 網走南ケ丘 NM
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾉﾘ 岡山 × × ×

9 1187 中島　昌宣(3) 玉野光南 NM
ｵｵｸﾗ ｶｽﾞｷ 福島 × × ×

11 300 大倉　一輝(2) 白河旭 NM
ﾅｶｼﾏ ﾋﾛﾄ 長崎 × × ×

13 1547 中島　央人(2) 諫早 NM
ｲｸﾀ ﾐﾈﾕｷ 新潟 － × × ×

14 646 生田　峰之(3) 柏崎 NM
ﾌｸﾅｶﾞ ﾏｻﾉﾘ 広島 × × ×

15 1235 福永　雅紀(3) 広島工大 NM
ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 福岡 × × ×

19 1511 齋藤　温輝(3) 小倉工 NM
ｺﾞﾝﾄﾞｳ ｶｲｷ 福岡 × × ×

20 1506 権藤　海輝(3) 福岡第一 NM
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｷ 新潟 － × × ×

21 653 中山　祐希(3) 新潟産大附 NM
ﾂｶﾓﾄ ﾐﾁﾋﾛ 埼玉 － × × ×

22 443 塚本　宙央(3) 羽生一 NM
ｷﾑﾗ ｶｲ 京都 × × ×

24 983 木村　海(2) 洛東 NM
ﾐﾔｳﾁ ｱﾂｼ 山形 × × ×

26 259 宮内　敦史(3) 酒田光陵 NM
ｱｵｷ ﾖｳｲﾁ 広島 × × ×

28 1214 青木　陽一(3) 近大東広島 NM
ｵｶﾍﾞ ｱｸﾙ 山形 × × ×

29 260 岡部　曙(3) 酒田光陵 NM
ｱﾗﾏｷ ｺﾞｳ 長崎 × × ×

30 1556 荒牧　豪(3) 西彼農 NM
ｳｴﾑﾗ ﾀｲﾖｳ 熊本 × × ×

31 1616 上村　太陽(3) 人吉 NM
ｸﾘﾔﾏ ﾊﾔﾄ 千葉 × × ×

33 527 栗山　颯人(3) 日体大柏 NM
ﾀﾀﾞ ﾏｻﾊﾙ 神奈川

18 621 多田　雅治(3) 法政二 DNS

4m60 4m70 4m80
記録 通過 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子　棒高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        5m50      江島　雅紀(神奈川・荏田)              2017
U20日本記録(NJR)        5m65      江島　雅紀(日大)                      2017
U18日本記録(NYR)        5m46      江島　雅紀(荏田高)                    2016 8月2日 11:00 予　選
大会記録(GR)            5m43      江島　雅紀(神奈川・荏田)              2016 8月3日 13:00 決　勝

決　勝　

ｵｵｻｷ ﾖｳｽｹ 兵庫 － ○ － ○ － ○ － × －

1 14 1113 大﨑　洋介(3) 明石商 － × × 5m00
ﾐﾄﾀﾞ ﾕｳｼ 兵庫 × ○ × ○ － ○ － × × ×

2 1 1114 三戸田　湧司(3) 明石商 4m90
ﾐﾔｶﾞﾜ ｶｲｾｲ 福井 × ○ × × ○ － × ○ － × × ×

3 12 771 宮川　開成(3) 敦賀気比 4m90
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｹｲｺﾞ 愛知 ○ × ○ － × × ○ － × × ×

4 9 854 榊原　圭悟(3) 岡崎城西 4m90
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 三重 ○ ○ × ○ × × ×

5 5 933 田中　悠貴(3) 皇學館 4m85
ﾌﾙｻﾜ ｶｽﾞｷ 群馬 × ○ ○ － × × ×

6 2 384 古澤　一生(1) 前橋育英 4m80
ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓﾔ 愛知 － × ○ － × × ×

7 3 841 増田　智也(3) 中京大中京 4m80
ﾉﾑﾗ ﾓﾄﾏｻ 香川 × ○ × ○ － × × ×

8 8 1302 野村　元将(3) 四学香川西 4m80
ﾀﾏｷ ﾀﾞｲｽｹ 北海道 × ○ × ○ × × ×

8 11 149 玉置　大介(2) 札幌南 4m80
ﾉﾓﾄ ﾕｲﾄ 愛媛 ○ × × ○ × × ×

10 6 1370 野本　唯人(1) 松山北 4m80
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 群馬 ○ × × ×

11 10 404 小林　拓己(2) 市立前橋 4m70
ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ 群馬 × ○ × × ×

12 4 391 髙橋　陸人(1) 樹徳 4m70
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾃﾞﾉﾌﾞ 静岡 × ○ × × ×

12 13 815 松本　英紳(2) 浜松西 4m70
ﾏﾂｲ ｼｭﾝﾄ 三重 × × ×

7 917 松井　駿斗(2) 伊勢 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
4m70

5m15

5m05 5m10
記録 ｺﾒﾝﾄ

4m80

5m20

4m85 4m90 4m95 5m00

凡例  NM:記録なし



男子　走幅跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        7m96      森長　正樹(大阪・太成)                1989
U20日本記録(NJR)        8m10      下　　　仁(千葉陸協)                  1991
U18日本記録(NYR)        7m96      森長　正樹(太成高)                    1989 8月2日 14:00 予　選
大会記録(GR)            7m80      佐久間滉大(神奈川・法政二)            2014 8月3日 12:00 決　勝

予　選　通過記録 7m20

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾘｸ 三重 7m33 7m33
1 7 943 伊藤　陸(3) 近大高専 +0.5 +0.5 Q

ｸﾏｶﾞｲ ｶｲ 秋田 7m06 7m27 7m27
2 29 234 熊谷　魁(3) 秋田中央 +0.1 +0.4 +0.4 Q

ﾅｶﾞｵｶ ｿｳｲﾁﾛｳ 島根 7m24 7m24
3 26 1164 永岡　宗一郎(3) 出雲 -0.1 -0.1 Q

ﾂｷｼﾞ ﾖｼｷ 静岡 7m08 6m93 7m19 7m19
4 5 818 築地　由貴(3) 磐田西 +0.4 -1.2 -0.9 -0.9 q

ｱｷﾔﾏ ﾕｳｷ 神奈川 7m16 × 6m96 7m16
5 27 594 秋山　裕樹(3) 川崎市立橘 -0.3 -1.0 -0.3 q

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｸﾄ 広島 7m14 6m94 6m31 7m14
6 10 1276 藤原　陸登(3) 福山工 -0.2 -0.7 +0.1 -0.2

ｺﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ 新潟 × 7m13 6m98 7m13
7 20 652 近藤　蒼依(3) 新潟産大附 -0.2 -1.0 -0.2

ｶﾅｻﾞﾜ ｶｽﾞｼ 埼玉 6m93 7m11 5m31 7m11
8 19 463 金澤　和志(3) 聖望 0.0 -0.3 -0.5 -0.3

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾄﾐ 山形 7m02 7m10 6m94 7m10
9 25 262 髙橋　一臣(3) 酒田南 -1.1 -0.9 -1.0 -0.9

ｺﾊﾞﾀｹ ﾔｽﾅﾘ 石川 6m83 7m06 6m75 7m06
10 24 747 小畠　康成(3) 飯田 -1.0 +0.3 -0.6 +0.3

ﾓﾘｻﾜ ﾅｵﾄ 香川 6m98 6m57 6m69 6m98
11 2 1316 森澤　直人(3) 英明 +0.2 -0.6 -0.8 +0.2

ﾀﾆｸﾞﾁ ｽｸﾞﾙ 京都 × × 6m97 6m97
12 33 985 谷口　卓(3) 北稜 -0.9 -0.9

ﾜﾀﾍﾞ ﾀｹﾙ 大分 6m56 6m93 6m87 6m93
13 11 1599 渡部　豪琉(3) 杵築 -1.3 -0.8 -0.9 -0.8

ﾖｼｶﾜ ﾘｭｳﾀ 奈良 × 6m70 6m93 6m93
14 4 1119 吉川　隆太(3) 奈良大附属 -0.7 -0.4 -0.4

ﾖｼﾅｶﾞ ｺｳﾀ 山口 6m54 6m90 6m89 6m90
15 16 1279 吉永　滉太(3) 豊浦 -0.8 +0.4 -1.1 +0.4

ｾｸﾞﾁ ﾚｲ 富山 × 6m88 6m89 6m89
16 6 745 瀬口　礼(3) 片山学園 -1.3 -0.3 -0.3

ｼｵﾐ ｹﾝﾄ 岡山 6m84 6m87 6m81 6m87
17 9 1178 塩見　健人(3) 岡山工 -1.0 -0.7 -0.8 -0.7

ｻﾄｳ ｻﾝﾀ 北海道 6m71 × 6m86 6m86
18 12 71 佐藤　三太(1) 函館工 -1.8 0.0 0.0

ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝ 栃木 6m83 6m61 6m82 6m83
19 28 357 村上　潤(2) 那須拓陽 +1.2 -0.8 -0.3 +1.2

ｶﾉｳ ﾌｳﾄ 高知 × 6m80 × 6m80
20 22 1432 加納　楓斗(3) 高知追手前 +0.7 +0.7

ｻﾇｷ ｹﾞﾝｷ 兵庫 6m75 3m52 r 6m75
21 1 1096 佐貫　源紀(3) 滝川第二 -1.0 +0.2 -1.0

ｶﾄｳ ｶｴﾃﾞ 東京 × 6m75 × 6m75
22 18 558 加藤　楓(3) 東京 -1.6 -1.6

ﾃﾄﾞｺﾝ ｴｲｼﾝ 沖縄 6m74 6m57 6m67 6m74
23 17 1753 手登根　永心(1) 沖縄尚学 -0.7 -2.0 -0.6 -0.7

ﾃﾗﾏﾁ ﾀﾂﾔ 岡山 6m67 － 6m72 6m72
24 14 1179 寺町　達也(3) 岡山工 -1.0 -0.3 -0.3

ｱﾘﾑﾗ ﾀｸﾐ 鹿児島 6m72 × 6m66 6m72
25 32 1706 有村　拓巳(2) 鹿児島南 -1.2 -0.7 -1.2

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾋﾛｷ 三重 × × 6m72 6m72
26 13 934 藤本　大輝(2) 皇學館 +0.6 +0.6

ﾖｼﾀﾞ ｺｳｾｲ 徳島 6m35 6m50 6m69 6m69
27 23 1354 吉田　康晟(3) 鳴門渦潮 -0.5 -1.3 -0.8 -0.8

ｶﾜｶﾐ ﾘｮｳ 栃木 6m57 × × 6m57
28 8 345 川上　涼(2) 作新学院 -1.6 -1.6

ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 北海道 6m34 6m51 6m33 6m51
29 21 12 山田　翔大(2) 函大付有斗 -0.8 -0.7 -1.2 -0.7

ｼﾏ ﾕｳｷ 徳島 6m46 6m43 × 6m46
30 15 1341 島　侑希(2) 徳島市立 -0.6 -1.0 -0.6

ﾀｶﾑﾚ ﾘｮｳﾏ 熊本 × 6m44 × 6m44
31 3 1651 高群　諒真(3) 熊本中央 -1.5 -1.5

ﾁﾊﾞ ﾙｲ 福島 6m27 6m34 6m35 6m35
32 31 308 千葉　琉生(2) 会津工 -0.3 -1.8 -0.5 -0.5

ﾁﾊﾞ ﾀｲｶﾞ 北海道 × × ×
30 50 千葉　太我(2) 立命館慶祥 NM

凡例  NM:記録なし



男子　走幅跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        7m96      森長　正樹(大阪・太成)                1989
U20日本記録(NJR)        8m10      下　　　仁(千葉陸協)                  1991
U18日本記録(NYR)        7m96      森長　正樹(太成高)                    1989 8月2日 14:00 予　選
大会記録(GR)            7m80      佐久間滉大(神奈川・法政二)            2014 8月3日 12:00 決　勝

予　選　通過記録 7m20

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｶｲﾎｺ ｺｳｷ 千葉 7m09 7m12 7m42 7m42
1 23 488 海鋒　泰輝(3) 西武台千葉 -0.5 -1.1 -1.2 -1.2 Q

ｴｶﾞｼﾗ ﾖｼｵ 兵庫 7m15 7m37 7m37
2 21 1077 江頭　祥生(3) 加古川東 -1.7 -1.1 -1.1 Q

ﾅｶﾉ ﾕｳﾄ 愛知 7m07 7m32 7m32
3 17 844 中野　裕仁(3) 名城大附 -1.1 -1.1 -1.1 Q

ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳﾄ 富山 6m88 6m95 7m31 7m31
4 1 736 馬場　優純(2) 龍谷富山 -1.5 -0.2 -1.2 -1.2 Q

ｵｶﾞﾜ ｼｭｳﾍｲ 沖縄 × × 7m31 7m31
5 24 1747 小川　脩平(2) 中部商 -0.3 -0.3 Q

ﾏｷﾉ ｼｮｳｺﾞ 静岡 7m29 7m29
6 7 817 牧野　匠吾(3) 知徳 +0.3 +0.3 Q

ﾂﾄｳ ﾋﾛﾑ 群馬 6m88 7m17 7m15 7m17
7 16 364 津藤　広夢(3) 東京農大二 -1.1 -0.8 +0.2 -0.8 q

ｲｼｶﾜ ｿﾗ 北海道 7m08 6m92 6m88 7m08
8 3 140 石川　空(3) 室蘭工 -0.8 -0.8 -1.8 -0.8

ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 長野 6m89 × 7m08 7m08
9 22 695 山浦　渓斗(3) 小諸 -1.9 -0.6 -0.6

ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾄｷ 山形 7m07 7m04 7m07 7m07
10 19 261 松田　基(3) 山形中央 -1.4 -1.8 0.0 -1.4

ﾜﾀﾞ ｺｳｷ 大阪 7m07 6m91 7m04 7m07
11 4 1066 和田　晃輝(2) 太成学院 -0.6 -1.0 -1.2 -0.6

ﾊﾗﾀﾞ ｱｷﾗ 福岡 7m04 × 6m99 7m04
12 18 1513 原田　暁(3) 戸畑 -1.2 -0.2 -1.2

ｲﾁﾉｾ ｱｷｾ 東京 × 7m04 × 7m04
13 5 580 一瀬　輝星(3) 八王子 -0.7 -0.7

ｶﾜｻｷ ｶｲﾄ 大阪 × 6m98 7m00 7m00
14 31 1072 川﨑　海渡(3) 東海大仰星 -1.2 -1.2 -1.2

ﾆﾀ ﾖｼﾋﾛ 長崎 6m83 6m85 7m00 7m00
15 30 1546 二田　義大(3) 諫早 -0.1 -0.5 -0.9 -0.9

ﾄﾞｲ ｻﾄﾙ 秋田 6m96 6m97 6m97 6m97
16 33 245 土肥　慧(3) 横手城南 -1.3 -1.7 -0.5 -1.7

ｵﾊﾞﾀ ｱｵｲ 大分 6m97 × 6m95 6m97
17 14 1593 小畑　葵(2) 佐伯鶴城 -1.2 -0.9 -1.2

ﾌｼﾞﾀ ﾀｸﾐ 愛知 6m66 6m94 6m83 6m94
18 13 836 藤田　匠海(3) 津島 -1.5 -0.8 0.0 -0.8

ｽｶﾞｲ ｹｲ 北海道 6m85 × 6m88 6m88
19 26 11 菅井　慧(3) 函大付有斗 -0.4 -0.5 -0.5

ｺﾌｼﾞ ﾗﾝ 岡山 6m71 6m87 6m66 6m87
20 32 1194 小藤　嵐(3) 倉敷工 -1.3 -2.3 -1.0 -2.3

ｲﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ 鹿児島 6m81 × 6m53 6m81
21 20 1707 今村　京輔(3) 松陽 -1.5 -1.9 -1.5

ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾝｺﾞ 新潟 6m77 6m59 6m47 6m77
22 10 688 山﨑　真吾(3) 糸魚川白嶺 +0.1 -1.2 0.0 +0.1

ｷﾉｼﾀ ﾘｮｳ 東京 × 6m77 × 6m77
23 9 586 木下　諒(2) 八王子 -0.9 -0.9

ﾋﾛﾓﾘ ｱﾂﾔ 鹿児島 6m76 6m53 6m74 6m76
24 29 1705 廣森　敦也(3) 鹿児島南 -0.6 -1.5 -1.1 -0.6

ﾋﾛﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 長崎 6m75 × 6m70 6m75
25 27 1558 廣田　麟太郎(1) 長崎日本大学 -0.4 -2.0 -0.4

ﾅｶﾞﾀｷ ｻﾄｼ 長崎 6m61 × 6m71 6m71
26 28 1577 永瀧　聡士(3) 長崎西 -1.5 -0.5 -0.5

ﾀﾄﾞｺﾛ ﾊﾔﾄ 茨城 6m68 6m61 6m58 6m68
27 15 324 田所　隼(3) 水戸工 -1.4 -1.5 -1.2 -1.4

ﾅｶﾞｵ ﾕｷﾋﾛ 埼玉 6m17 6m66 × 6m66
28 2 422 長尾　行浩(3) 伊奈学園総合 +0.3 -0.7 -0.7

ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｻﾔ 千葉 6m62 6m58 6m57 6m62
29 8 519 宮﨑　諒也(3) 成田 +0.3 -1.4 -0.8 +0.3

ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾁ 愛媛 6m44 6m35 6m59 6m59
30 25 1372 岡田　太一(2) 松山東 -1.2 -1.6 -0.4 -0.4

ﾋﾗﾀ ﾖｳﾀ 北海道 6m23 6m28 6m46 6m46
31 12 78 平田　陽太(2) 旭川大学 -1.9 -1.5 -0.9 -0.9

ｻｶﾓﾄ ｼｭｳｽｹ 高知 6m40 6m30 × 6m40
32 6 1423 坂本　崇輔(1) 土佐 +0.3 -1.9 +0.3

ｵﾉ ﾕｲﾄ 宮城 5m82 － r 5m82
33 11 220 小野　惟斗(2) 柴田 -1.0 -1.0



男子　走幅跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        7m96      森長　正樹(大阪・太成)                1989
U20日本記録(NJR)        8m10      下　　　仁(千葉陸協)                  1991
U18日本記録(NYR)        7m96      森長　正樹(太成高)                    1989 8月2日 14:00 予　選
大会記録(GR)            7m80      佐久間滉大(神奈川・法政二)            2014 8月3日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｲﾎｺ ｺｳｷ 千葉 7m17 7m54 7m50 7m54 5 7m67 7m62 7m25 7m67
1 4 488 海鋒　泰輝(3) 西武台千葉 +2.5 +2.7 +1.2 +2.7 +3.9 +1.8 +0.8 +3.9 *F5

ﾅｶﾞｵｶ ｿｳｲﾁﾛｳ 島根 7m30 7m44 7m67 7m67 8 7m24 7m21 × 7m67
2 9 1164 永岡　宗一郎(3) 出雲 +0.1 +0.5 +3.3 +3.3 0.0 +1.0 +3.3 *F2,*F8

ﾅｶﾉ ﾕｳﾄ 愛知 × 7m62 7m32 7m62 7 7m63 7m48 6m80 7m63
3 12 844 中野　裕仁(3) 名城大附 +1.4 -0.5 +1.4 +3.2 +2.0 -0.1 +3.2 *F2

ｴｶﾞｼﾗ ﾖｼｵ 兵庫 7m56 7m53 7m56 7m56 6 × × r 7m56
4 5 1077 江頭　祥生(3) 加古川東 +2.1 +2.1 +2.2 +2.1 +2.1

ﾂﾄｳ ﾋﾛﾑ 群馬 7m28 7m51 × 7m51 4 × 7m31 7m27 7m51
5 7 364 津藤　広夢(3) 東京農大二 -1.2 +1.2 +1.2 +1.7 +1.6 +1.2

ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳﾄ 富山 7m12 × 7m39 7m39 3 7m17 7m49 7m18 7m49
6 6 736 馬場　優純(2) 龍谷富山 +0.9 +2.2 +2.2 +0.8 +3.2 +2.4 +3.2 *F4

ﾂｷｼﾞ ﾖｼｷ 静岡 × 7m31 7m33 7m33 2 7m17 7m44 7m45 7m45
7 11 818 築地　由貴(3) 磐田西 +1.4 +1.5 +1.5 +0.2 +2.4 +2.3 +2.3 *F3

ｱｷﾔﾏ ﾕｳｷ 神奈川 × 7m32 7m10 7m32 1 7m10 × 7m13 7m32
8 2 594 秋山　裕樹(3) 川崎市立橘 +2.6 +1.3 +2.6 +1.3 +1.7 +2.6 *F6

ｵｶﾞﾜ ｼｭｳﾍｲ 沖縄 7m27 × × 7m27 7m27
9 3 1747 小川　脩平(2) 中部商 +2.6 +2.6 +2.6

ｲﾄｳ ﾘｸ 三重 7m25 × × 7m25 7m25
10 8 943 伊藤　陸(3) 近大高専 +0.5 +0.5 +0.5

ｸﾏｶﾞｲ ｶｲ 秋田 × 7m24 7m08 7m24 7m24
11 1 234 熊谷　魁(3) 秋田中央 +3.0 +0.1 +3.0 +3.0 *F3

ﾏｷﾉ ｼｮｳｺﾞ 静岡 × × 7m15 7m15 7m15
12 10 817 牧野　匠吾(3) 知徳 +2.8 +2.8 +2.8

凡例  *F2:2回目が公認最高 *F3:3回目が公認最高 *F4:4回目が公認最高 *F5:5回目が公認最高 *F6:6回目が公認最高 *F8:2番目の記録による順位



男子　三段跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        16m10     山本　凌雅(長崎・諫早農)              2013
U20日本記録(NJR)        16m29     中西　正美(日体大)                    1977
U18日本記録(NYR)        15m84     渡辺　容史(松山北高)                  1997 8月6日 10:00 予　選
大会記録(GR)            15m80     野﨑　千皓(京都・洛南)                2015 8月6日 14:00 決　勝

予　選　通過記録 14m70

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾉﾑﾗ ﾅｵﾕｷ 群馬 14m53 15m05 15m05
1 29 403 外村　直之(3) 高崎経済大附 +0.2 +2.0 +2.0 Q

ﾀﾞｲﾛｸ ﾀｸﾐ 兵庫 × 14m59 15m01 15m01
2 17 1092 大六　拓海(3) 神戸鈴蘭台 +1.6 +2.3 +2.3 Q *F2

ｲﾄｳ ﾘｸ 三重 14m93 14m93
3 13 943 伊藤　陸(3) 近大高専 -1.6 -1.6 Q

ｱｷﾔﾏ ﾕｳｷ 神奈川 14m24 × 14m81 14m81
4 24 594 秋山　裕樹(3) 川崎市立橘 +0.3 +0.9 +0.9 Q

ﾃﾗﾓﾄ ﾀﾂｷ 奈良 14m53 14m74 14m74
5 31 1132 寺本　樹(3) 奈良 +1.0 +2.6 +2.6 Q *F1

ｶｼﾞ ｼﾝｽｹ 奈良 × 14m72 14m72
6 11 1131 梶　慎介(2) 東大寺学園 +4.0 +4.0 Q

ｶｾ ﾖｼｷ 千葉 14m27 14m23 14m70 14m70
7 9 513 加瀬　祥希(3) 東京学館 +0.1 +2.7 +1.4 +1.4 Q

ﾋﾛﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 長崎 14m11 × 14m70 14m70
8 27 1558 廣田　麟太郎(1) 長崎日本大学 -0.9 +2.5 +2.5 Q *F1

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 千葉 14m34 14m64 14m69 14m69
9 19 532 齋藤　優太(3) 市立船橋 +0.3 +1.3 +2.4 +2.4 *F2

ｳﾂﾐ ﾘｮｳｽｹ 岡山 13m66 × 14m55 14m55
10 20 1201 内海　燎介(3) 倉敷翠松 -0.7 +1.6 +1.6

ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｷ 三重 × × 14m53 14m53
11 14 913 田口　雄暉(2) 津東 +0.9 +0.9

ｲﾜｻｷ ｼｭｳｾｲ 群馬 14m23 13m59 14m46 14m46
12 5 405 岩崎　秀星(3) 太田 +0.6 +1.1 +3.5 +3.5 *F1

ｷｭｳｻｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ 長崎 14m32 14m17 14m22 14m32
13 8 1563 休坂　竜太朗(3) 佐世保西 -0.3 +2.3 +2.1 -0.3

ｲｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 愛媛 14m15 × 14m00 14m15
14 22 1392 石山　大輝(3) 新田 0.0 +2.6 0.0

ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｲﾄ 群馬 × × 14m12 14m12
15 30 363 小金澤　唯翔(3) 東京農大二 +3.5 +3.5

ﾅｶﾓﾄ ｿｳﾏ 愛媛 14m08 × 13m31 14m08
16 16 1391 中元　颯馬(3) 松山北 +1.0 +2.1 +1.0

ﾖｳ ﾛｰﾗﾝﾄﾞｼｭｳﾎｳ 福岡 13m69 14m07 13m91 14m07
17 3 1496 葉　ﾛｰﾗﾝﾄﾞ秀峰(2) 東福岡 -0.9 -0.7 +0.4 -0.7

ﾀﾆﾓﾄ ﾙｲﾄ 三重 14m07 × × 14m07
18 12 900 谷本　類都(3) 桑名 +1.1 +1.1

ﾖｼﾀﾞ ｺｳｾｲ 徳島 14m03 13m89 13m97 14m03
19 1 1354 吉田　康晟(3) 鳴門渦潮 -1.1 -1.1 -1.5 -1.1

ｲｷ ﾂﾊﾞｻ 宮崎 × × 13m86 13m86
20 26 1685 壹岐　翼(3) 宮崎西 +1.5 +1.5

ｻｲﾄｳ ｹｲ 岡山 × 13m13 13m83 13m83
21 2 1177 齋藤　啓(2) 岡山操山 -0.1 -0.2 -0.2

ｶｼﾞﾊﾗ ｼｭﾝｽｹ 福井 13m74 × 13m43 13m74
22 6 769 梶原　俊介(3) 足羽 +0.4 +1.6 +0.4

ﾐﾔｻﾞｷ ﾐﾂﾞｷ 高知 × 13m32 13m62 13m62
23 21 1429 宮﨑　海月(3) 幡多農 +0.8 +2.4 +2.4 *F2

ｶﾜﾑﾗ ﾄﾓｷ 石川 × 13m55 13m39 13m55
24 4 760 河村　朋紀(2) 金沢二水 +0.2 +3.9 +0.2

ｷﾓﾄ ﾘｲﾔ 埼玉 × × 13m42 13m42
25 28 461 木本　吏哉(3) 聖望 +1.9 +1.9

ｶﾜｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 富山 13m21 13m36 13m33 13m36
26 7 742 川口　陽南太(3) 富山高専 +0.7 +0.1 +1.1 +0.1

ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲｺﾞ 北海道 13m11 13m24 13m02 13m24
27 10 122 山口　佳吾(3) 札幌藻岩 -0.7 +3.2 +0.1 +3.2 *F1

ﾂﾁﾀﾞ ｻﾄｼ 秋田 × 13m18 × 13m18
28 25 229 土田　訓徳(3) 秋田 +2.6 +2.6

ﾅｶﾞﾉ ｱｵﾄ 北海道 × × 13m08 13m08
29 18 133 長野　蒼人(3) 常呂 +1.9 +1.9

ﾄｷﾜ ｶｲｼﾝ 徳島 × × ×
15 1348 常盤　海心(3) 城ノ内 NM

ｸﾞｼｹﾝ ﾙｶｲ 沖縄 × × ×
23 1749 具志堅　琉海(2) 中部商 NM

ﾄｷﾜ ﾏｵﾄ 北海道 × × ×
32 27 常盤　麻音(3) 札幌月寒 NM

ｱｻﾇﾏ ｼﾝﾀﾛｳ 東京

33 577 麻沼　慎太郎(2) 桐朋 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F1:1回目が公認最高 *F2:2回目が公認最高



男子　三段跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        16m10     山本　凌雅(長崎・諫早農)              2013
U20日本記録(NJR)        16m29     中西　正美(日体大)                    1977
U18日本記録(NYR)        15m84     渡辺　容史(松山北高)                  1997 8月6日 10:00 予　選
大会記録(GR)            15m80     野﨑　千皓(京都・洛南)                2015 8月6日 14:00 決　勝

予　選　通過記録 14m70

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀｳﾗ ﾀｸ 奈良 15m26 15m26
1 26 1130 北浦　拓(3) 東大寺学園 +1.7 +1.7 Q

ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 鹿児島 15m06 15m06
2 1 1709 松下　悠太郎(3) 鹿児島 -0.5 -0.5 Q

ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾄｷ 山形 × 14m99 14m99
3 14 261 松田　基(3) 山形中央 +4.4 +4.4 Q

ｻｶｲ ﾊﾙｷ 千葉 14m53 14m95 14m95
4 27 517 酒井　陽季(3) 成田 0.0 +1.9 +1.9 Q

ｲﾑﾗ ｹｲﾄ 大阪 14m15 14m27 14m92 14m92
5 3 1069 井村　慧士(2) 太成学院 -2.0 -0.3 +1.6 +1.6 Q

ｲﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ 鹿児島 14m87 14m87
6 29 1707 今村　京輔(3) 松陽 -0.9 -0.9 Q

ﾄﾄﾞｺﾛ ﾊﾙｷ 群馬 14m84 14m84
7 32 386 外所　晴貴(3) 前橋育英 -0.1 -0.1 Q

ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ 大阪 14m79 14m79
8 4 1059 田中　宏祐(2) 摂津 -0.9 -0.9 Q

ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾄ 広島 14m59 14m25 14m66 14m66
9 30 1236 安立　雄斗(3) 広島工大 -0.4 +1.1 +1.8 +1.8

ﾌｶｲ ｱﾂﾋﾛ 熊本 14m43 14m53 14m65 14m65
10 12 1631 深井　敦央(2) 九州学院 +0.4 +2.1 +2.4 +2.4 *F1

ﾅｶｼﾏ ﾕｷｻﾄ 福岡 14m48 14m58 14m60 14m60
11 17 1482 中島　先覚(3) 西南学院 -1.1 +2.0 +0.3 +0.3

ﾅｶﾞﾀｷ ｻﾄｼ 長崎 14m53 14m53 14m00 14m53
12 33 1577 永瀧　聡士(3) 長崎西 +0.8 +3.3 +0.7 +0.8

ﾊﾏｽﾅ ｶｹﾙ 宮崎 × 14m38 13m55 14m38
13 28 1670 濵砂　翔(3) 宮崎南 +2.7 +2.3 +2.7

ﾄﾞｲ ｻﾄﾙ 秋田 × 14m29 × 14m29
14 10 245 土肥　慧(3) 横手城南 +2.2 +2.2

ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾍｲ 山口 14m24 × × 14m24
15 31 1287 小川　裕平(3) 岩国工 -0.4 -0.4

ｳｴﾉ ﾘｮｳｺﾞ 岩手 × × 14m23 14m23
16 23 193 植野　諒豪(2) 盛岡市立 +2.2 +2.2

ｵｵﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 岡山 × × 14m20 14m20
17 16 1202 大森　和馬(3) 倉敷翠松 +1.9 +1.9

ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 富山 13m66 13m84 14m17 14m17
18 6 744 林　勇希(3) 富山高専 -1.4 -0.3 +1.3 +1.3

ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ 岩手 14m16 14m14 × 14m16
19 13 177 伊藤　千洸(2) 盛岡南 -0.4 +2.8 -0.4

ﾖｼﾓﾄ ｺｳｽｹ 岡山 14m16 13m64 13m81 14m16
20 22 1180 吉本　航祐(3) 岡山工 0.0 +1.4 +2.8 0.0

ﾐｽﾞﾉ ｺｳﾀ 福岡 13m86 13m89 14m14 14m14
21 19 1444 水野　皓太(2) 三池 -0.6 +1.3 +2.3 +2.3 *F2

ﾃﾞﾑﾗ ﾕｳｷ 北海道 13m67 13m98 14m12 14m12
22 25 48 出村　優輝(3) 立命館慶祥 -0.1 +1.2 +3.1 +3.1 *F2

ﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 福井 × 14m09 × 14m09
23 8 789 田川　遼介(3) 北陸 -0.3 -0.3

ｽｺｳ ﾋﾛｷ 長野 13m64 13m80 14m04 14m04
24 18 696 須甲　寛大(3) 須坂 +1.0 +3.0 +1.6 +1.6

ｸﾗﾉ ﾐｽﾞｷ 三重 × × 13m90 13m90
25 7 929 倉野　瑞樹(2) 宇治山田商 -0.2 -0.2

ﾅｶﾞｵ ﾕｷﾋﾛ 埼玉 13m25 13m78 13m70 13m78
26 5 422 長尾　行浩(3) 伊奈学園総合 -0.6 -0.5 +1.1 -0.5

ｲﾄｳ ｶｹﾙ 北海道 × × 13m52 13m52
27 9 25 伊藤　千颯(3) 網走南ケ丘 +1.4 +1.4

ｻｻｷ ｼｮｳｺﾞ 静岡 × 13m48 13m46 13m48
28 2 819 佐々木　章伍(3) 浜松商 -1.0 +2.5 -1.0

ｵｶﾑﾗ ｻｽｹ 高知 13m04 × × 13m04
29 21 1428 岡村　瑳助(2) 幡多農 +0.4 +0.4

ｺｲｴ ｶｽﾞﾔ 秋田 × × ×
11 236 古家　和哉(3) 大館桂桜 NM

ﾑﾗｶﾐ ｼﾝ 静岡 × × ×
15 820 村上　真(3) 菊川南陵 NM

ｼｼﾞｭｳﾎﾞｳ ｹｲｷ 北海道 × × ×
20 124 四十坊　佳樹(3) 深川西 NM

ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾝ 東京 × × ×
24 592 鈴木　憲伸(3) 明中八王子 NM

凡例  NM:記録なし *F1:1回目が公認最高 *F2:2回目が公認最高



男子　三段跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        16m10     山本　凌雅(長崎・諫早農)              2013
U20日本記録(NJR)        16m29     中西　正美(日体大)                    1977
U18日本記録(NYR)        15m84     渡辺　容史(松山北高)                  1997 8月6日 10:00 予　選
大会記録(GR)            15m80     野﨑　千皓(京都・洛南)                2015 8月6日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾄｷ 山形 × 14m67 15m38 15m38 5 15m65 × 15m70 15m70
1 5 261 松田　基(3) 山形中央 +0.2 -0.3 -0.3 +2.6 +3.5 +3.5 *F3

ﾀﾞｲﾛｸ ﾀｸﾐ 兵庫 15m69 15m10 15m17 15m69 8 15m28 × 14m91 15m69
2 13 1092 大六　拓海(3) 神戸鈴蘭台 +2.1 +2.2 +1.8 +2.1 -0.4 +1.6 +2.1 *F4

ﾄﾄﾞｺﾛ ﾊﾙｷ 群馬 15m17 15m49 13m89 15m49 7 15m14 × × 15m49
3 14 386 外所　晴貴(3) 前橋育英 +1.3 +1.5 +0.1 +1.5 +0.5 +1.5

ｻｶｲ ﾊﾙｷ 千葉 15m43 14m87 15m07 15m43 6 15m07 × × 15m43
4 10 517 酒井　陽季(3) 成田 +2.7 +2.7 +0.6 +2.7 +1.7 +2.7 *F3

ｲﾄｳ ﾘｸ 三重 15m31 14m95 14m15 15m31 3 14m99 15m18 14m57 15m31
5 7 943 伊藤　陸(3) 近大高専 -0.7 -0.1 -0.6 -0.7 -0.2 +2.1 +1.7 -0.7

ｱｷﾔﾏ ﾕｳｷ 神奈川 15m00 15m31 × 15m31 4 × 15m05 × 15m31
6 11 594 秋山　裕樹(3) 川崎市立橘 +2.7 +1.7 +1.7 -1.0 +1.7 *F8

ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ 大阪 15m31 － － 15m31 2 r 15m31
7 12 1059 田中　宏祐(2) 摂津 +2.0 +2.0 +2.0 *F8

ｲﾑﾗ ｹｲﾄ 大阪 14m62 15m16 14m72 15m16 1 14m76 14m34 × 15m16
8 8 1069 井村　慧士(2) 太成学院 -0.2 +1.4 +1.6 +1.4 -0.8 +2.4 +1.4

ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 鹿児島 15m00 15m08 14m98 15m08 15m08
9 15 1709 松下　悠太郎(3) 鹿児島 +2.7 +1.6 -0.5 +1.6 +1.6

ｷﾀｳﾗ ﾀｸ 奈良 14m93 14m52 14m92 14m93 14m93
10 6 1130 北浦　拓(3) 東大寺学園 -0.3 +0.3 -0.6 -0.3 -0.3

ｲﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ 鹿児島 14m76 14m85 14m54 14m85 14m85
11 16 1707 今村　京輔(3) 松陽 +1.8 +0.1 -0.5 +0.1 +0.1

ﾃﾗﾓﾄ ﾀﾂｷ 奈良 13m33 14m69 × 14m69 14m69
12 4 1132 寺本　樹(3) 奈良 +0.9 +1.3 +1.3 +1.3

ｶｾ ﾖｼｷ 千葉 14m69 × × 14m69 14m69
13 2 513 加瀬　祥希(3) 東京学館 +3.1 +3.1 +3.1 *F8

ｶｼﾞ ｼﾝｽｹ 奈良 14m63 × 14m61 14m63 14m63
14 9 1131 梶　慎介(2) 東大寺学園 +1.4 +1.7 +1.4 +1.4

ﾄﾉﾑﾗ ﾅｵﾕｷ 群馬 14m49 14m52 × 14m52 14m52
15 3 403 外村　直之(3) 高崎経済大附 +0.1 +2.2 +2.2 +2.2 *F1

ﾋﾛﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 長崎 14m37 14m39 13m86 14m39 14m39
16 1 1558 廣田　麟太郎(1) 長崎日本大学 +2.8 +0.5 -0.6 +0.5 +0.5

凡例  *F1:1回目が公認最高 *F3:3回目が公認最高 *F4:4回目が公認最高 *F8:2番目の記録による順位



男子　砲丸投(6.0kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        18m21     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2015 8月6日 11:00 予　選
大会記録(GR)            18m21     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2015 8月6日 15:10 決　勝

予　選　通過記録 15m40

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾀﾞ ｶﾝﾀ 大阪

1 17 1057 松田　貫汰(3) 咲くやこの花 16m38 16m38 Q
ﾅﾂｲ ﾕｳｷ 岩手

2 15 185 夏井　勇輝(3) 久慈 16m28 16m28 Q
ｽｽﾞｷ ｱｲｼﾞﾝ 東京

3 28 553 鈴木　愛瑾(2) 東京 15m99 15m99 Q
ｺﾏﾂ ｶｲﾄ 秋田

4 12 244 小松　魁人(3) 能代松陽 15m35 15m35 15m53 15m53 Q
ｶｼﾏ ﾀﾂﾔ 兵庫

5 13 1079 加島　辰哉(3) 市尼崎 15m47 15m47 Q
ｱｷﾊﾏ ﾘｸﾄ 埼玉

6 18 444 秋濱　陸斗(3) ふじみ野 15m31 15m22 14m96 15m31
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 滋賀

7 31 964 中村　涼汰(3) 草津東 15m25 × × 15m25
ｽｽﾞｷ ｶｹﾙ 福島

8 6 289 鈴木　翔(3) 日大東北 13m91 14m67 15m05 15m05
ﾀﾅｶ ｿｳﾏ 三重

9 4 901 田中　聡真(3) 桑名工 14m96 × 14m25 14m96
ｵｵﾁ ﾄﾓﾔ 広島

10 2 1252 大地　智也(2) 神辺旭 × 14m96 × 14m96
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｹﾄ 三重

11 10 904 宮﨑　武斗(3) 四日市工 14m77 × × 14m77
ｻｻｷ ｺｳﾀﾛｳ 宮城

12 33 194 佐々木　幸太朗(3) 仙台二華 14m76 12m17 13m61 14m76
ｵｵｻﾜ ｱﾔﾄ 東京

13 20 559 大沢　彩斗(2) 東京 × × 14m63 14m63
ﾊﾅﾀﾞ ﾘｷ 福井

14 30 787 花田　李樹(1) 敦賀 14m40 14m54 14m33 14m54
ﾑｺｳﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ 福井

15 5 790 向山　朋宏(3) 北陸 14m33 × 14m49 14m49
ｾｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 青森

16 14 157 瀬川　康介(3) 八戸西 14m26 13m69 14m32 14m32
ｺｻﾞｷ ﾕｳﾄ 福岡

17 16 1468 小﨑　裕斗(3) 春日 13m53 14m32 14m10 14m32
ｱﾝｻﾞｲ ﾀｲｼ 埼玉

18 21 460 安齊　大志(1) 西武台 14m32 × 13m92 14m32
ｶﾜﾓﾄ ﾕｳｷ 山口

19 27 1283 河本　悠希(3) 徳山商工 13m42 14m10 14m28 14m28
ﾏｴｶﾜ ｼﾞｭﾝﾀ 三重

20 7 915 前川　純太(3) 松阪商 14m12 × × 14m12
ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ 北海道

21 23 141 木村　智哉(3) 雄武 13m82 13m75 13m38 13m82
ｲｴﾁｶ ｶｽﾞｱｷ 岡山

22 1 1191 家近　和明(3) 玉野光南 10m92 13m81 13m07 13m81
ｶｽｶﾞｲ ﾀｶﾋﾛ 愛知

23 9 849 春日井　貴裕(3) 市工芸 × 13m80 × 13m80
ﾔｽﾅｶﾞ ｷｲﾁ 山口

24 8 1282 安永　稀一(3) 光 13m65 13m38 13m78 13m78
ｸﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ 北海道

25 19 26 工藤　颯斗(2) 網走南ケ丘 13m21 13m57 13m70 13m70
ｼﾊﾞﾀ ﾖｼｷ 岡山

26 22 1189 柴田　祥希(3) 玉野光南 × 13m53 13m45 13m53
ﾀﾏｵｷ ﾏｻﾄ 北海道

27 32 127 玉置　真冴斗(2) 帯広農 12m89 12m80 13m46 13m46
ｲｼﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 北海道

28 25 123 石田　大洋(2) 遠軽 13m08 12m76 13m33 13m33
ｵｵｾ ﾕｳｽｹ 北海道

29 29 67 大畝　悠介(3) 函館工 × 13m24 × 13m24
ｷﾑﾗ ﾋﾛｺｴ 神奈川

30 26 637 木村　博超(2) 市立金沢 13m07 13m18 × 13m18
ﾔﾏｶﾜ ｿｳﾀ 北海道

31 11 128 山川　颯太(3) 札幌一 12m31 × 12m55 12m55
ﾀﾆｻﾞｷ ﾖｼｷ 福井

24 782 谷﨑　良樹(3) 敦賀 × × × NM
ｵｸﾑﾗ ﾋﾄｼ 福井

3 780 奥村　仁志(3) 敦賀 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子　砲丸投(6.0kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        18m21     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2015 8月6日 11:00 予　選
大会記録(GR)            18m21     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2015 8月6日 15:10 決　勝

予　選　通過記録 15m40

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾅﾌｸ ﾊﾔﾃ 岐阜

1 16 946 稻福　颯(3) 市立岐阜商 17m53 17m53 Q
ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾀ 大阪

2 4 1042 福田　翔大(3) 大阪桐蔭 14m89 15m78 15m78 Q
ｻﾝﾀ ﾎﾀｶ 徳島

3 19 1357 三田　穂貴(3) 生光学園 15m04 15m76 15m76 Q
ｲｼｻﾞｶ ｼｮｳﾏ 東京

4 13 566 石坂　奨真(3) 保善 15m67 15m67 Q
ｸｻﾉ ﾂﾈﾋﾛ 長崎

5 14 1567 草野　恒広(3) 長崎南 × 15m48 15m48 Q
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾂﾋｺ 埼玉

6 18 458 中村　龍彦(3) 西武文理 12m82 15m33 14m18 15m33 q
ｻｶﾓﾄ ｼｭﾝ 大阪

7 10 1043 坂本　駿(3) 大阪桐蔭 × 15m32 14m80 15m32 q
ｽｷﾞﾉ ﾄﾑ 大阪

8 17 1070 杉野　斗夢(3) 大体大浪商 15m25 × 15m28 15m28
ｲﾃﾞｶﾞﾐ ﾋﾛﾄ 熊本

9 5 1605 井手上　大翔(2) 熊本西 14m56 15m28 × 15m28
ｲﾉｳｴ ｺｳﾖｳ 千葉

10 20 514 井上　光陽(2) 東京学館船橋 14m89 15m17 13m57 15m17
ｸﾓﾝ ﾀﾞｲｷ 愛媛

11 8 1365 久門　大起(3) 今治明徳 15m13 × 13m94 15m13
ﾔﾏｼﾀ ｺｳｾｲ 岐阜

12 12 947 山下　航生(3) 市立岐阜商 × 14m83 15m01 15m01
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾔ 香川

13 33 1304 山本　真也(3) 四学香川西 14m95 14m41 × 14m95
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 香川

14 1 1323 吉田　健吾(3) 観音寺総合 × 14m92 × 14m92
ｵｵｸﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 熊本

15 22 1609 大倉　聡一郎(3) 玉名 14m80 14m56 × 14m80
ﾀｹｻﾞﾜ ｶｲﾄ 栃木

16 3 354 竹澤　海斗(3) 青藍泰斗 13m05 14m28 14m79 14m79
ﾑﾗｵ ﾃﾂﾋｺ 福岡

17 24 1455 村尾　哲彦(2) 祐誠 14m72 14m47 × 14m72
ﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 栃木

18 15 359 田島　駿(3) 文星芸大附 14m65 14m50 14m48 14m65
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾀ 石川

19 2 758 木下　翔太(3) 金沢 14m52 14m41 14m57 14m57
ﾅｶﾞｵｶ ﾏｻﾄ 山口

20 7 1284 長岡　雅飛(1) 早鞆 13m58 13m38 14m57 14m57
ﾀﾁﾀﾞ ｴｲｼﾞ 富山

21 30 743 舘田　瑛史(3) 富山高専 13m50 14m38 × 14m38
ﾆｺﾞ ｺｳｷ 徳島

22 29 1358 仁子　晃希(1) 生光学園 13m77 14m11 14m30 14m30
ｱｲｶﾜ ﾋﾛﾔ 福岡

23 25 1459 相川　広弥(3) 筑豊 14m25 14m12 13m69 14m25
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｼﾛｳ 沖縄

24 11 1751 藤原　孝史朗(2) 沖カトリック 14m21 14m11 × 14m21
ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 茨城

25 23 323 橋本　昇悟(3) 茨城 13m24 13m68 14m14 14m14
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ 熊本

26 31 1618 山口　頌真(2) 球磨工 13m03 13m38 13m83 13m83
ｱｼｶﾘ ﾘｭｳﾀ 大分

27 6 1591 芦刈　隆太(3) 佐伯豊南 × 13m36 13m83 13m83
ﾀｶﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 愛媛

28 28 1374 高田　涼平(3) 今治明徳 13m00 13m55 13m80 13m80
ﾊﾞﾊﾞ ﾎｸﾄ 岩手

29 21 188 馬場　北斗(2) 水沢一 × 13m79 × 13m79
ｳｼｺﾞﾒ ｲﾌﾞｷ 福岡

30 27 1456 牛込　赳幹(3) 祐誠 13m28 13m34 13m60 13m60
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 熊本

31 9 1619 山本　敬洸(2) 球磨工 × × 13m56 13m56
ｶｼﾜｷﾞ ｿｳﾀ 熊本

32 32 1614 柏木　壮太(3) 八代 11m99 11m60 12m80 12m80
ﾏｽｲ ｼｭｳﾄ 千葉

26 515 増井　脩人(2) 東京学館船橋 × × × NM

凡例  NM:記録なし



男子　砲丸投(6.0kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        18m21     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2015 8月6日 11:00 予　選
大会記録(GR)            18m21     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2015 8月6日 15:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾅﾌｸ ﾊﾔﾃ 岐阜

1 6 946 稻福　颯(3) 市立岐阜商 × 18m14 17m82 18m14 8 × 17m12 18m04 18m14
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾝﾀ 大阪

2 2 1057 松田　貫汰(3) 咲くやこの花 16m89 × × 16m89 7 16m39 16m69 17m26 17m26
ﾅﾂｲ ﾕｳｷ 岩手

3 5 185 夏井　勇輝(3) 久慈 15m57 15m72 16m20 16m20 3 16m14 15m43 16m85 16m85
ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾀ 大阪

4 4 1042 福田　翔大(3) 大阪桐蔭 15m35 16m21 16m65 16m65 6 16m26 16m38 16m06 16m65
ｲｼｻﾞｶ ｼｮｳﾏ 東京

5 7 566 石坂　奨真(3) 保善 15m36 15m96 16m23 16m23 4 16m56 15m88 16m22 16m56
ｻﾝﾀ ﾎﾀｶ 徳島

6 12 1357 三田　穂貴(3) 生光学園 15m82 15m92 15m94 15m94 2 16m09 16m27 16m36 16m36
ｽｽﾞｷ ｱｲｼﾞﾝ 東京

7 8 553 鈴木　愛瑾(2) 東京 16m31 16m28 15m55 16m31 5 × 15m88 16m08 16m31
ｺﾏﾂ ｶｲﾄ 秋田

8 1 244 小松　魁人(3) 能代松陽 15m20 15m69 15m79 15m79 1 × × × 15m79
ｶｼﾏ ﾀﾂﾔ 兵庫

9 10 1079 加島　辰哉(3) 市尼崎 15m52 15m50 × 15m52 15m52
ｸｻﾉ ﾂﾈﾋﾛ 長崎

10 3 1567 草野　恒広(3) 長崎南 14m54 15m20 13m95 15m20 15m20
ｻｶﾓﾄ ｼｭﾝ 大阪

11 11 1043 坂本　駿(3) 大阪桐蔭 14m93 14m82 13m81 14m93 14m93
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾂﾋｺ 埼玉

12 9 458 中村　龍彦(3) 西武文理 × 14m11 14m28 14m28 14m28



男子　円盤投(1.750Kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        56m65     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2016 8月3日 10:00 予　選
大会記録(GR)            55m59     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2015 8月3日 16:40 決　勝

予　選　通過記録 45m00

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾓｻﾞﾜ ｵｳﾐ 三重

1 3 928 鴨澤　青海(2) 宇治山田商 47m99 47m99 Q
ｽｽﾞｷ ｶｹﾙ 福島

2 12 289 鈴木　翔(3) 日大東北 41m55 46m82 46m82 Q
ｵｸﾑﾗ ﾋﾄｼ 福井

3 31 780 奥村　仁志(3) 敦賀 × 43m19 46m56 46m56 Q
ﾐﾂｲ ｺｳﾍｲ 三重

4 11 911 三井　康平(2) 稲生 42m87 46m39 46m39 Q
ｻﾝﾀ ﾎﾀｶ 徳島

5 5 1357 三田　穂貴(3) 生光学園 45m79 45m79 Q
ﾅｶﾏﾁ ﾏｽﾐ 石川

6 9 748 中町　真澄(2) 能登 43m06 × 45m76 45m76 Q
ｻﾄｳ ｹｲ 栃木

7 29 338 佐藤　慧(3) さくら清修 44m03 43m53 45m30 45m30 Q
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 香川

8 6 1323 吉田　健吾(3) 観音寺総合 44m87 × 43m26 44m87
ｲﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 茨城

9 2 315 今井　慎太朗(3) 明秀学園日立 44m86 39m29 × 44m86
ﾋﾗﾂｶ ｹﾝﾀﾛｳ 奈良

10 23 1129 平塚　健太郎(3) 郡山 × 42m95 44m46 44m46
ｳﾘｭｳｼﾞﾏ ﾊｼﾞﾒ 大阪

11 33 1048 瓜生島　甫(3) 大塚 × × 44m24 44m24
ﾀｶﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 愛媛

12 24 1374 高田　涼平(3) 今治明徳 43m08 × 44m16 44m16
ｷﾑﾗ ｼｮｳﾍｲ 京都

13 8 998 木村　将平(3) 花園 41m39 41m26 43m16 43m16
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 北海道

14 22 135 鈴木　雄大(3) 釧路江南 × 43m00 × 43m00
ｶｸﾀﾞ ｱﾂﾄｼ 熊本

15 19 1603 角田　篤俊(3) 熊本工 41m93 42m85 40m24 42m85
ｺﾂｶﾞｲ ﾄｳﾏ 秋田

16 13 235 小番　透馬(3) 由利工 42m29 × × 42m29
ｱｻﾋ ｼｮｳﾀ 福岡

17 21 1458 朝日　翔太(2) 八女学院 38m40 40m49 41m49 41m49
ｳｴﾉ ﾏｻﾄ 広島

18 7 1253 植野　雅登(3) 神辺旭 41m26 39m40 41m10 41m26
ﾊﾔｼ ﾘｵ 熊本

19 16 1602 林　莉士(3) 熊本工 41m24 × × 41m24
ｸﾓﾝ ﾀﾞｲｷ 愛媛

20 4 1365 久門　大起(3) 今治明徳 × 35m60 41m01 41m01
ｳﾁﾔﾏ ｼｭﾝｷ 新潟

21 26 658 内山　隼輝(3) 新潟産大附 40m74 40m96 38m97 40m96
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾔ 香川

22 18 1304 山本　真也(3) 四学香川西 40m68 × × 40m68
ｻｶﾊﾞ ｼｮｳﾀ 茨城

23 27 318 坂場　祥多(2) 水戸桜ノ牧 38m77 40m58 × 40m58
ﾀﾆﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 福岡

24 28 1508 谷田　柚生(2) 苅田工 × 40m29 37m85 40m29
ｵﾊﾞﾀ ｺｼﾞﾛｳ 福島

25 32 307 小畠　小次郎(3) 会津工 39m93 38m86 36m99 39m93
ｾｷｸﾞﾁ ｱﾂｷ 神奈川

26 25 619 関口　篤紀(3) 武相 35m24 39m06 39m52 39m52
ﾆｼｳﾗ ﾔｽｼ 熊本

27 15 1610 西浦　靖(3) 玉名工 34m92 39m51 × 39m51
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 長崎

28 17 1559 小林　拓未(3) 西海学園 37m87 38m98 38m08 38m98
ｻﾄｳ ｺｳﾄｸ 北海道

29 1 18 佐藤　滉徳(2) 札幌啓成 36m23 38m47 38m27 38m47
ｳﾁﾔ ｱﾕﾑ 北海道

30 30 3 打矢　歩夢(3) 旭川農 37m87 × × 37m87
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｱｵﾄ 北海道

31 20 6 栗林　碧人(3) 旭川東 32m84 35m57 34m71 35m57
ｲｿﾉ ﾖｳﾀ 富山

32 14 738 五十野　陽太(2) 高岡南 × × 34m77 34m77
ｸｻﾉ ﾂﾈﾋﾛ 長崎

10 1567 草野　恒広(3) 長崎南 × × × NM

凡例  NM:記録なし



男子　円盤投(1.750Kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        56m65     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2016 8月3日 10:00 予　選
大会記録(GR)            55m59     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2015 8月3日 16:40 決　勝

予　選　通過記録 45m00

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｼﾀ ｺｳｾｲ 岐阜

1 27 947 山下　航生(3) 市立岐阜商 × 56m95 56m95 Q HR,GR
ﾅｶﾞｲ ﾁﾋﾛ 兵庫

2 19 1115 永井　千啓(3) 明石西 49m06 49m06 Q
ｻｲ ﾋﾛｷ 宮城

3 11 197 齋　大輝(3) 塩釜 48m17 48m17 Q
ｳｴﾉ ﾀｶｼ 滋賀

4 8 976 上野　天詩(3) 滋賀学園 28m94 43m75 45m14 45m14 Q
ﾕｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 岩手

5 23 192 湯澤　秀太(3) 盛岡工 45m09 45m09 Q
ﾄﾐﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 大阪

6 2 1068 冨永　翔太(3) 太成学院 44m35 44m00 44m98 44m98
ﾐﾂｵｶ ｼｮｳﾍｲ 愛知

7 3 856 光岡　奨平(3) 安城学園 44m17 44m83 44m95 44m95
ﾀｶﾀ ﾊﾙﾁｶ 岡山

8 28 1192 高田　晴央(3) 玉野光南 40m83 43m23 42m85 43m23
ｳｶﾞｼﾞﾝ ﾅｵﾋﾛ 栃木

9 17 351 宇賀神　有宏(3) 作新学院 42m95 41m55 × 42m95
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳﾄ 岡山

10 6 1182 水谷　勇斗(3) 就実 42m84 × × 42m84
ﾋﾗｲ ｼｭｳｻｸ 三重

11 4 918 平井　周作(3) 伊勢工 41m78 42m76 × 42m76
ﾀｶｼﾅ ｱﾂﾋﾄ 千葉

12 33 511 高科　貴寛(3) 東京学館 42m64 × × 42m64
ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾗ 岡山

13 21 1188 中村　晃(3) 玉野光南 41m44 40m21 42m41 42m41
ｳｼｺﾞﾒ ｲﾌﾞｷ 福岡

14 22 1456 牛込　赳幹(3) 祐誠 × 42m36 × 42m36
ﾓﾘﾄ ﾀﾞｲﾁ 佐賀

15 29 1540 森戸　大地(3) 伊万里 39m31 41m98 × 41m98
ｺﾓﾘ ﾋﾛﾄ 千葉

16 9 492 小森　裕翔(2) 西武台千葉 × 41m06 × 41m06
ｶﾜﾓﾄ ﾕｳｷ 山口

17 14 1283 河本　悠希(3) 徳山商工 37m86 38m97 40m91 40m91
ｺﾔﾏ ｱｷﾋｻ 福井

18 15 770 小山　明久(3) 足羽 40m87 × 40m62 40m87
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 東京

19 25 576 小林　凌(3) 野津田 39m43 × 40m82 40m82
ﾀｶﾉ ﾘｮｳ 秋田

20 24 243 高野　涼(3) 花輪 36m08 × 40m37 40m37
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｼﾛｳ 沖縄

21 1 1751 藤原　孝史朗(2) 沖カトリック × 37m40 40m34 40m34
ｵｶｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾔ 群馬

22 32 402 岡崎　純也(3) 桐生 38m40 38m07 40m25 40m25
ﾀﾁﾀﾞ ｴｲｼﾞ 富山

23 13 743 舘田　瑛史(3) 富山高専 40m13 38m70 38m88 40m13
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 山口

24 31 1294 田中　友規(3) 光 × 40m09 × 40m09
ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ 東京

25 30 564 中山　恭介(3) 北豊島工 37m70 34m68 39m80 39m80
ﾅｶﾞﾖｼ ｹﾝﾄ 鹿児島

26 7 1724 永吉　健人(3) 鹿児島南 × 38m49 37m74 38m49
ｱｷﾊﾏ ﾘｸﾄ 埼玉

27 20 444 秋濱　陸斗(3) ふじみ野 37m69 × 38m21 38m21
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 熊本

28 16 1619 山本　敬洸(2) 球磨工 × × 37m57 37m57
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 北海道

29 26 101 斎藤　竣(2) 恵庭南 × 37m34 × 37m34
ﾏﾅﾍﾞ ｻﾄｼ 愛媛

30 12 1375 眞鍋　聡志(3) 今治西 31m91 × 34m57 34m57
ｱﾍﾞ ｼﾞｮｼｭｱ 北海道

31 10 146 阿部　ｼﾞｮｼｭｱ(3) 登別青嶺 × 33m34 33m90 33m90
ｳｽｲ ﾕｳﾄ 東京

5 560 薄井　優斗(2) 東京 × × × NM
ｲﾅﾌｸ ﾊﾔﾃ 岐阜

18 946 稻福　颯(3) 市立岐阜商 × × × NM

凡例  HR:日本高校記録 GR:大会記録 NM:記録なし



男子　円盤投(1.750Kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        56m65     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2016 8月3日 10:00 予　選
大会記録(GR)            55m59     幸長　慎一(徳島・生光学園)            2015 8月3日 16:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｼﾀ ｺｳｾｲ 岐阜

1 2 947 山下　航生(3) 市立岐阜商 × 54m31 × 54m31 8 53m64 57m61 58m02 58m02 HR,GR
ｻﾝﾀ ﾎﾀｶ 徳島

2 3 1357 三田　穂貴(3) 生光学園 49m88 48m02 46m60 49m88 7 × × × 49m88
ｶﾓｻﾞﾜ ｵｳﾐ 三重

3 4 928 鴨澤　青海(2) 宇治山田商 48m46 × 49m06 49m06 6 49m10 × × 49m10
ﾅｶﾞｲ ﾁﾋﾛ 兵庫

4 9 1115 永井　千啓(3) 明石西 46m93 47m32 47m09 47m32 4 47m07 46m80 48m96 48m96
ﾐﾂｲ ｺｳﾍｲ 三重

5 7 911 三井　康平(2) 稲生 47m77 48m27 44m66 48m27 5 46m08 × 46m70 48m27
ﾕｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 岩手

6 1 192 湯澤　秀太(3) 盛岡工 45m00 × 46m45 46m45 3 46m98 44m28 × 46m98
ｻｲ ﾋﾛｷ 宮城

7 5 197 齋　大輝(3) 塩釜 × 45m52 × 45m52 2 × × × 45m52
ｽｽﾞｷ ｶｹﾙ 福島

8 12 289 鈴木　翔(3) 日大東北 44m60 43m58 44m65 44m65 1 43m58 44m10 × 44m65
ｳｴﾉ ﾀｶｼ 滋賀

9 11 976 上野　天詩(3) 滋賀学園 44m49 42m91 44m41 44m49 44m49
ｻﾄｳ ｹｲ 栃木

10 10 338 佐藤　慧(3) さくら清修 × 43m86 41m71 43m86 43m86
ﾅｶﾏﾁ ﾏｽﾐ 石川

11 6 748 中町　真澄(2) 能登 42m83 43m57 43m24 43m57 43m57
ｵｸﾑﾗ ﾋﾄｼ 福井

12 8 780 奥村　仁志(3) 敦賀 × 41m16 × 41m16 41m16

凡例  HR:日本高校記録 GR:大会記録



男子　ハンマー投(6.0kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        68m33     柏村　亮太(鳥取・倉吉北)              2009 8月2日 10:00 予　選
大会記録(GR)            65m66     根本　太樹(茨城・霞ヶ浦)              2011 8月2日 16:40 決　勝

予　選　通過記録 56m00

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 千葉

1 31 482 丸山　裕己(3) 木更津総合 60m68 60m68 Q
ｶｼﾏ ﾀﾂﾔ 兵庫

2 30 1079 加島　辰哉(3) 市尼崎 60m55 60m55 Q
ｼｷﾞｮｳ ﾀﾞｲﾁ 兵庫

3 28 1080 執行　大地(2) 市尼崎 57m98 57m98 Q
ﾀﾁﾀﾞ ｴｲｼﾞ 富山

4 29 743 舘田　瑛史(3) 富山高専 57m96 57m96 Q
ｻｻｷ ｼｭｳﾄ 愛知

5 1 859 佐々木　秀斗(3) 安城学園 55m50 57m02 57m02 Q
ｲｼｻﾞｶ ｼｮｳﾏ 東京

6 27 566 石坂　奨真(3) 保善 55m55 × 56m98 56m98 Q
ｶﾜｲ ﾘｭｳｾｲ 三重

7 10 916 川合　隆誠(3) 三重 56m78 56m78 Q
ﾄﾏﾘ ﾖｼﾋﾛ 広島

8 18 1266 泊　美裕(3) 西条農 52m73 56m14 56m14 Q
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 宮崎

9 9 1655 長谷川　航輝(3) 宮崎工 55m81 52m57 × 55m81
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｼ 長野

10 13 689 萩原　倖司(3) 梓川 52m00 53m78 55m69 55m69
ｶｹﾞﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 香川

11 14 1324 蔭山　崚賀(3) 観音寺総合 53m97 54m28 × 54m28
ｺﾃﾞﾗ ﾕｳﾀ 岐阜

12 25 948 小寺　悠太(3) 岐南工 52m12 × 54m26 54m26
ｵﾓﾄ ﾘｭｳｼﾛｳ 埼玉

13 17 459 尾本　龍志朗(3) 西武台 54m05 × 53m88 54m05
ｺﾏﾂ ﾘｭｳｼﾞ 徳島

14 24 1356 小松　竜治(3) 生光学園 53m51 51m68 53m18 53m51
ﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 栃木

15 16 359 田島　駿(3) 文星芸大附 52m63 52m29 53m43 53m43
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｷ 埼玉

16 3 434 岡田　大輝(2) 進修館 51m44 52m77 51m78 52m77
ﾋﾗﾉ ﾊﾔﾄ 千葉

17 7 500 平野　迅人(3) 鶴舞桜が丘 50m96 51m92 51m67 51m92
ﾏﾙｺ ｾｲﾔ 山形

18 5 263 丸子　聖矢(3) 山形商 46m62 × 51m69 51m69
ｵﾉ ｴｲｷ 神奈川

19 33 593 小野　瑛希(2) 小田原城北工 49m27 51m41 48m49 51m41
ﾐﾔｷﾞ ｶﾝﾀ 沖縄

20 20 1750 宮城　貫太(2) 中部商 × 49m44 51m07 51m07
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾏ 埼玉

21 12 435 齋藤　拓馬(3) 進修館 50m68 49m29 × 50m68
ｿｴﾀ ﾕｳｷ 福島

22 23 288 添田　裕希(3) 聖光学院 46m84 50m59 48m41 50m59
ｷｸﾁ ﾘｮｳﾀ 福岡

23 19 1485 菊池　僚太(3) 九産大付九産 46m27 50m49 45m28 50m49
ｲｼｲ ﾘｮｳｶﾞ 佐賀

24 32 1538 石井　涼雅(3) 牛津 49m88 × 49m55 49m88
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 北海道

25 26 135 鈴木　雄大(3) 釧路江南 49m77 × 44m62 49m77
ｶｸﾀﾞ ｱﾂﾄｼ 熊本

26 2 1603 角田　篤俊(3) 熊本工 × 49m60 48m19 49m60
ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼ 新潟

27 11 686 山田　哲史(3) 八海 49m09 × × 49m09
ｲｼﾜﾀ ﾂﾊﾞｻ 秋田

28 15 246 石綿　翼(3) 横手清陵学院 49m02 47m74 × 49m02
ｳｴﾀﾞ ｼﾞﾝ 熊本

29 22 1606 植田　仁(3) 熊本西 48m72 × × 48m72
ｱﾍﾞ ﾋﾃﾞﾀﾛｳ 福岡

30 21 1462 安部　秀太郎(2) 飯塚 30m23 46m08 46m02 46m08
ﾉｻﾞｷ ﾜﾀﾙ 北海道

31 6 125 野崎　航(3) 帯広農 × 42m76 × 42m76
ﾆｼﾂﾞｶ ﾀﾞｲｺﾞ 北海道

8 5 西塚　大悟(3) 旭川東 × × × NM
ﾔﾏﾓﾄ ﾋｶﾙ 北海道

4 21 山本　暉(2) 札幌創成 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子　ハンマー投(6.0kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        68m33     柏村　亮太(鳥取・倉吉北)              2009 8月2日 10:00 予　選
大会記録(GR)            65m66     根本　太樹(茨城・霞ヶ浦)              2011 8月2日 16:40 決　勝

予　選　通過記録 56m00

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾓﾝ ﾀﾞｲｷ 愛媛

1 1 1365 久門　大起(3) 今治明徳 61m33 61m33 Q
ﾀﾈｲﾁ ﾋﾛｷ 青森

2 9 150 種市　裕紀(3) 弘前実 55m60 61m30 61m30 Q
ｶｼﾜｷﾞ ｶﾂﾉﾘ 和歌山

3 10 1133 柏木　克典(3) 和歌山工 59m74 59m74 Q
ﾅｶﾔｽ ﾀｸﾄ 兵庫

4 16 1109 中安　琢登(3) 姫路工 59m69 59m69 Q
ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾀ 大阪

5 5 1042 福田　翔大(3) 大阪桐蔭 58m27 58m27 Q
ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ 愛知

6 17 845 鈴木　健太郎(3) 名古屋大谷 × 57m72 57m72 Q
ﾔﾏｶﾜ ｺｳｼﾝ 三重

7 8 919 山川　滉心(2) 伊勢工 × 57m26 57m26 Q
ﾀﾆﾓﾄ ｼｮｳﾔ 岡山

8 33 1190 谷本　翔哉(3) 玉野光南 55m69 × 55m85 55m85
ｼﾝｻﾞｷ ﾀｸﾏ 奈良

9 13 1116 新﨑　匠真(3) 高取国際 55m57 55m83 55m73 55m83
ﾏｴｶﾞﾜ ｺｳｾｲ 三重

10 14 914 前川　広晴(3) 久居 × 55m11 × 55m11
ﾀｶﾉ ﾘｮｳ 秋田

11 11 243 高野　涼(3) 花輪 54m62 54m88 53m74 54m88
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾏ 岡山

12 3 1185 鈴木　涼真(2) 玉野光南 × 49m65 53m83 53m83
ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 埼玉

13 27 445 野口　波瑠音(3) 松山 × 53m79 39m99 53m79
ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｳﾏ 鹿児島

14 6 1703 杉山　優馬(3) 鹿児島南 53m20 53m62 × 53m62
ﾌｸﾀ ﾖｼｶｽﾞ 佐賀

15 7 1531 福田　善和(3) 佐賀工 52m04 53m39 51m42 53m39
ｽﾔﾏ ｼｮｳﾀ 千葉

16 32 526 陶山　勝太(3) 成東 53m20 × × 53m20
ﾅｶｼﾞ ﾕｳﾀ 広島

17 29 1274 中路　雄太(3) 如水館 52m01 52m90 51m47 52m90
ﾀｶﾂ ﾕｳｷ 新潟

18 31 648 髙津　有希(3) 上越総合技術 51m53 52m75 × 52m75
ｳﾗｸﾞﾁ ｶﾞｲ 鹿児島

19 22 1704 浦口　凱壱(2) 鹿児島南 49m24 52m46 × 52m46
ｲﾘｴ ﾋｻﾉﾌﾞ 福岡

20 12 1460 入江　桐靖(3) 筑豊 × 50m91 49m96 50m91
ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲﾀ 石川

21 26 749 山本　雷太(2) 志賀 50m63 48m50 50m56 50m63
ﾏｷｼﾏ ﾀｲｷ 千葉

22 20 512 巻嶋　大輝(3) 東京学館 49m04 46m50 49m25 49m25
ﾌｼﾞｲ ﾋﾛﾉﾘ 新潟

23 25 642 藤井　裕成(3) 高田北城 × 49m24 × 49m24
ｵｵﾉ ｷﾞﾝﾀ 愛媛

24 4 1368 大野　銀太(3) 新居浜東 46m37 × 48m55 48m55
ﾀｶﾞｼﾗ ﾕｳｷ 広島

25 24 1275 田頭　佑規(3) 如水館 × 48m40 × 48m40
ﾀﾏﾀﾞ ﾒｲﾄ 北海道

26 30 17 玉田　明統(2) 札幌新陽 48m29 48m39 47m58 48m39
ﾉｶﾞﾐ ｹﾝｼﾝ 埼玉

27 18 446 野上　憲伸(3) 松山 48m17 × 44m52 48m17
ｼﾉｳﾗ ﾕｳﾀ 愛媛

28 15 1367 篠浦　雄太(2) 長浜 × 46m30 47m97 47m97
ｸﾓﾝ ｺｳﾀ 愛媛

29 19 1366 久門　弘汰(1) 今治明徳 46m46 47m61 45m20 47m61
ﾄｸﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 福岡

30 28 1509 德田　遼太郎(3) 行橋 47m36 × 44m49 47m36
ｲﾜｻｷ ｼﾝｺﾞ 北海道

31 21 20 岩崎　慎吾(3) 函館水産 × 45m89 45m24 45m89
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｾｲ 鳥取

23 1137 清水　泰成(2) 倉吉総合産 × × × NM
ｻｲ ﾋﾛｷ 宮城

2 197 齋　大輝(3) 塩釜 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子　ハンマー投(6.0kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        68m33     柏村　亮太(鳥取・倉吉北)              2009 8月2日 10:00 予　選
大会記録(GR)            65m66     根本　太樹(茨城・霞ヶ浦)              2011 8月2日 16:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾈｲﾁ ﾋﾛｷ 青森

1 15 150 種市　裕紀(3) 弘前実 60m27 63m47 63m92 63m92 6 62m43 65m71 65m98 65m98 GR
ｸﾓﾝ ﾀﾞｲｷ 愛媛

2 11 1365 久門　大起(3) 今治明徳 × 65m88 × 65m88 8 × 63m33 × 65m88 GR
ｶﾜｲ ﾘｭｳｾｲ 三重

3 8 916 川合　隆誠(3) 三重 61m82 61m95 61m84 61m95 2 64m36 × × 64m36
ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾀ 大阪

4 12 1042 福田　翔大(3) 大阪桐蔭 63m97 × × 63m97 7 × × × 63m97
ﾀﾁﾀﾞ ｴｲｼﾞ 富山

5 1 743 舘田　瑛史(3) 富山高専 63m77 × 60m39 63m77 5 62m48 × × 63m77
ｻｻｷ ｼｭｳﾄ 愛知

6 7 859 佐々木　秀斗(3) 安城学園 59m92 60m00 62m36 62m36 4 59m59 60m55 63m50 63m50
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 千葉

7 13 482 丸山　裕己(3) 木更津総合 62m29 61m91 × 62m29 3 57m87 × 59m74 62m29
ｼｷﾞｮｳ ﾀﾞｲﾁ 兵庫

8 4 1080 執行　大地(2) 市尼崎 60m54 58m91 61m11 61m11 1 60m99 61m02 × 61m11
ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ 愛知

9 5 845 鈴木　健太郎(3) 名古屋大谷 58m15 60m05 59m05 60m05 60m05
ｶｼﾜｷﾞ ｶﾂﾉﾘ 和歌山

10 3 1133 柏木　克典(3) 和歌山工 57m75 × 58m98 58m98 58m98
ﾅｶﾔｽ ﾀｸﾄ 兵庫

11 9 1109 中安　琢登(3) 姫路工 × 58m81 × 58m81 58m81
ﾔﾏｶﾜ ｺｳｼﾝ 三重

12 6 919 山川　滉心(2) 伊勢工 58m45 × × 58m45 58m45
ｶｼﾏ ﾀﾂﾔ 兵庫

13 2 1079 加島　辰哉(3) 市尼崎 55m93 58m23 × 58m23 58m23
ﾄﾏﾘ ﾖｼﾋﾛ 広島

14 14 1266 泊　美裕(3) 西条農 51m18 52m93 54m36 54m36 54m36
ｲｼｻﾞｶ ｼｮｳﾏ 東京

10 566 石坂　奨真(3) 保善 × × × NM

凡例  GR:大会記録 NM:記録なし



男子　やり投(800g)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        76m54     村上　幸史(愛媛・今治明徳)            1997
U20日本記録(NJR)        78m57     ディーン元気(早大)                    2010
U18日本記録(NYR)        74m26     島田　浩次(東稜高)                    1987 8月5日 09:30 予　選
大会記録(GR)            73m98     山田　啓太(福島・安積)                2005 8月5日 15:10 決　勝

予　選　通過記録 62m00

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｶﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 兵庫

1 20 1104 中川　恭佑(3) 淡路三原 58m12 54m80 63m80 63m80 Q
ﾂﾉ ｶｲﾄ 東京

2 8 569 津野　海斗(3) ウェルネス 62m59 62m59 Q
ﾎﾝﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 石川

3 2 750 本田　涼太(3) 羽咋 62m31 62m31 Q
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｹﾙ 東京

4 5 556 山岸　武(3) 東京 × × 62m20 62m20 Q
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ 鹿児島

5 12 1700 中城　佑太(3) 加治木工 61m84 60m04 × 61m84 q
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 群馬

6 27 396 高橋　拓光(3) 高崎工 61m39 59m56 58m92 61m39 q
ﾌｼﾞｲ ﾐｽﾞｷ 愛知

7 7 846 藤井　瑞樹(3) 名古屋大谷 × 54m66 61m36 61m36 q
ｱｵｷ ﾀｲｾｲ 岐阜

8 33 949 青木　大成(3) 飛騨高山 × × 60m01 60m01
ﾀｶﾊｼ ﾋﾌﾞｷ 大阪

9 4 1053 髙橋　飛輝(3) 関大北陽 57m90 59m57 54m61 59m57
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｳｷ 鹿児島

10 1 1699 大久保　宥紀(3) 鹿児島南 × 53m05 59m31 59m31
ﾏﾂﾔ ﾀｹﾙ 愛知

11 10 853 松谷　武(3) 至学館 58m02 59m29 58m68 59m29
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝ 静岡

12 23 823 松田　蓮(3) 常葉大菊川 58m49 59m25 58m67 59m25
ﾏﾂﾔ ﾊﾔﾀ 長崎

13 28 1568 松屋　颯汰(3) 長崎南 55m17 × 58m29 58m29
ﾏｷﾀ ﾕｳｷ 滋賀

14 17 973 槇田　悠希(3) 八幡 57m78 53m00 58m28 58m28
ﾅｶﾞﾀﾆ ｱﾂｼ 静岡

15 15 822 永谷　敦(3) 浜松工 56m66 56m74 57m66 57m66
ﾋｻﾀﾞ ｺｳｷ 千葉

16 25 479 久田　洸生(3) 我孫子 53m73 57m42 × 57m42
ｻｻｷ ｱﾀﾙ 東京

17 22 578 佐々木　陽(3) 片倉 54m70 56m00 55m26 56m00
ﾐｶﾐ ｼｮｳ 山口

18 16 1285 三上　翔(3) 豊浦 × 51m86 55m23 55m23
ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾂｷ 埼玉

19 6 432 長谷川　樹(3) 熊谷 52m16 45m54 55m13 55m13
ﾌｸｵｶ ｽｸﾞﾙ 静岡

20 18 821 福岡　駿(3) 袋井 × × 54m93 54m93
ﾉﾍｼﾞ ﾄｼｷ 北海道

21 31 77 野辺地　敏希(3) 旭川大学 × 53m22 53m79 53m79
ﾃﾗｻﾞｷ ﾋﾛｱｷ 佐賀

22 21 1524 寺﨑　弘晃(3) 鳥栖 53m54 50m70 53m03 53m54
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 新潟

23 13 641 仲嶋　竜之介(3) 国際情報 48m32 49m89 53m36 53m36
ﾊﾗｺ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ 宮城

24 29 225 原子　大二朗(3) 古川黎明 53m21 52m11 49m84 53m21
ｸﾘﾀ ﾏｻｱｷ 愛媛

25 26 1397 栗田　雅章(2) 東温 53m09 52m59 52m89 53m09
ｱｹﾋﾞ ｺｳﾀ 愛媛

26 19 1395 明比　宏汰(3) 松山中央 53m00 － 49m98 53m00
ｵｼﾔﾏ ﾄｼｷ 東京

27 3 562 押山　翔史輝(1) 東京 × 51m80 51m38 51m80
ｼﾏﾀﾞ ﾀｸﾏ 富山

28 24 746 嶋田　拓真(1) 砺波工 47m55 48m85 50m75 50m75
ｻﾙﾔ ｺﾀﾛｳ 群馬

29 11 395 猿谷　虎太郎(3) 高崎工 × 50m20 49m62 50m20
ﾆｼﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ 広島

30 9 1267 西林　新太郎(3) 西条農 50m19 × 49m00 50m19
ｵｵﾆｼ ﾕｳｺﾞ 北海道

31 14 23 大西　由悟(3) 網走南ケ丘 × × 48m69 48m69
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾖｳ 香川

32 30 1318 安藤　大燿(3) 英明 45m41 47m25 44m19 47m25
ｵｶﾓﾄ ﾉﾌﾞｱｷ 北海道

33 32 147 岡本　修明(3) 札幌南 44m10 40m36 43m25 44m10



男子　やり投(800g)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        76m54     村上　幸史(愛媛・今治明徳)            1997
U20日本記録(NJR)        78m57     ディーン元気(早大)                    2010
U18日本記録(NYR)        74m26     島田　浩次(東稜高)                    1987 8月5日 09:30 予　選
大会記録(GR)            73m98     山田　啓太(福島・安積)                2005 8月5日 15:10 決　勝

予　選　通過記録 62m00

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 大阪

1 1 1058 中村　健太郎(2) 清風南海 64m23 64m23 Q
ﾂﾁﾔ ｹﾝﾀﾛｳ 岡山

2 10 1209 土屋　健太郎(2) 金光学園 63m42 63m42 Q
ﾋﾗﾉ ﾀﾂﾔ 福岡

3 30 1457 平野　竜矢(3) 祐誠 63m35 63m35 Q
ﾀﾆｵ ﾄｼｷ 鳥取

4 29 1142 谷尾　俊樹(3) 倉吉北 62m81 62m81 Q
ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 熊本

5 13 1615 石田　崚将(3) 八代工 61m85 60m44 52m97 61m85 q
ﾐﾅﾐ ﾀﾂｷ 沖縄

6 3 1743 南　辰貴(3) 石川 59m91 × 60m23 60m23
ﾑﾗｶﾐ ﾀﾞｲｷ 福島

7 17 284 村上　大樹(3) 橘 59m47 58m06 49m46 59m47
ﾌﾙﾀ ｱﾂｷ 北海道

8 33 2 古田　温輝(3) 函館西 59m26 57m35 53m64 59m26
ｶﾀﾐﾈ ｺｳﾃﾂ 福岡

9 24 1463 片峯　幸鉄(3) 近大福岡 56m99 × 59m25 59m25
ｵｵﾄﾓ ｶｽﾞｼ 富山

10 23 741 大伴　一志(3) 南砺福光 59m01 × × 59m01
ﾋｷﾀﾞ ﾅｵｷ 大分

11 25 1592 疋田　直輝(3) 佐伯鶴城 56m34 58m89 57m74 58m89
ﾀｶﾊﾗ ｿｳｼ 京都

12 9 994 高原　壮志(3) 宮津 56m63 58m86 54m99 58m86
ｾｷ ﾕｳｻｸ 群馬

13 5 392 関　優作(3) 吾妻中央 58m41 56m37 57m94 58m41
ｻﾜﾊﾀ ﾊﾙｷ 茨城

14 15 314 澤畑　晴輝(3) 科技日立 58m05 55m00 50m90 58m05
ﾐﾔｷﾞ ﾀﾂｷ 沖縄

15 18 1756 宮城　樹(3) 知念 54m00 57m00 57m34 57m34
ｱﾗｶｷ ﾀﾞｲｷ 埼玉

16 32 457 新垣　大輝(3) 西武文理 × 57m26 × 57m26
ﾀｹｳﾁ ｼﾝﾉｽｹ 東京

17 11 565 竹内　信之介(3) 東京成徳 56m56 52m71 56m67 56m67
ﾅｶﾉ ﾘｭｳｾｲ 長野

18 19 702 中野　龍星(3) 松本県ヶ丘 55m36 56m50 55m89 56m50
ｽｴﾂｸﾞ ﾋﾄｼ 京都

19 14 993 末次　仁志(3) 峰山 56m12 55m33 48m68 56m12
ﾌﾅﾊﾞﾗ ﾘｮｳｶﾞ 長崎

20 31 1560 舩原　凌雅(3) 西海学園 53m13 55m77 48m46 55m77
ｱｶﾐﾈ ｺｳ 沖縄

21 4 1755 赤嶺　航(3) 那覇西 52m80 55m63 55m28 55m63
ﾓﾘｷ ﾄﾓｱｷ 高知

22 8 1433 森木　友祥(3) 高知追手前 52m55 50m93 55m46 55m46
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 岩手

23 16 187 吉田　翔太(2) 水沢一 50m19 55m24 53m97 55m24
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾀｶ 福島

24 7 306 渡部　善貴(2) 会津学鳳 55m00 42m62 49m76 55m00
ﾀﾈｲﾁ ﾋﾛｷ 青森

25 27 150 種市　裕紀(3) 弘前実 52m83 54m20 52m94 54m20
ｶﾂﾞﾗﾔﾏ ｶｽﾞｷ 愛媛

26 2 1396 葛山　和己(2) 今治明徳 × 45m70 54m15 54m15
ｸﾄﾞｳ ﾘｵ 青森

27 12 160 工藤　璃桜(3) 大湊 43m19 53m81 50m49 53m81
ｵｵﾊｼ ﾅﾂｷ 新潟

28 28 659 大橋　夏輝(3) 新潟産大附 47m02 52m59 51m47 52m59
ﾏﾂｼｹﾞ ﾔｽﾏｻ 広島

29 22 1213 松重　安真(1) 安佐北・市広 48m88 50m45 52m14 52m14
ﾌｸﾀﾞ ｼﾞｭﾚﾝ 山口

30 21 1286 福田　珠蓮(3) 徳山高専 51m10 50m06 × 51m10
ﾅｶﾀﾆ ﾘｭｳｾｲ 北海道

31 26 1 中谷　龍生(3) 芽室 43m34 45m80 50m11 50m11
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾄ 北海道

32 20 10 渡邊　龍翔(2) 標津 × × 49m84 49m84
ｲﾏﾊｼ ﾕｳﾄ 高知

33 6 1431 今橋　勇和(3) 岡豊 45m75 47m91 49m13 49m13



男子　やり投(800g)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二
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決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 大阪

1 8 1058 中村　健太郎(2) 清風南海 61m14 68m15 × 68m15 8 67m33 68m70 69m84 69m84
ﾋﾗﾉ ﾀﾂﾔ 福岡

2 4 1457 平野　竜矢(3) 祐誠 65m25 65m22 65m22 65m25 7 64m75 66m28 68m23 68m23
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｹﾙ 東京

3 11 556 山岸　武(3) 東京 × 54m36 61m08 61m08 4 58m27 61m38 66m11 66m11
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 群馬

4 6 396 高橋　拓光(3) 高崎工 × 59m16 57m25 59m16 1 57m91 63m24 63m63 63m63
ﾎﾝﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 石川

5 10 750 本田　涼太(3) 羽咋 62m05 58m92 61m32 62m05 6 58m05 58m37 × 62m05
ﾀﾆｵ ﾄｼｷ 鳥取

6 12 1142 谷尾　俊樹(3) 倉吉北 61m47 60m36 × 61m47 5 58m68 × 61m36 61m47
ﾌｼﾞｲ ﾐｽﾞｷ 愛知

7 9 846 藤井　瑞樹(3) 名古屋大谷 59m98 60m08 60m79 60m79 3 58m95 58m69 59m14 60m79
ﾂﾁﾔ ｹﾝﾀﾛｳ 岡山

8 2 1209 土屋　健太郎(2) 金光学園 57m17 59m37 56m87 59m37 2 × 58m09 55m91 59m37
ﾅｶｶﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 兵庫

9 3 1104 中川　恭佑(3) 淡路三原 59m15 58m37 56m21 59m15 59m15
ﾂﾉ ｶｲﾄ 東京

10 7 569 津野　海斗(3) ウェルネス 56m96 53m40 59m04 59m04 59m04
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ 鹿児島

11 5 1700 中城　佑太(3) 加治木工 54m51 53m76 × 54m51 54m51
ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 熊本

12 1 1615 石田　崚将(3) 八代工 50m90 48m53 × 50m90 50m90


